



WALIKOTA MAKASSAR
PROVINSI SULAWESI SELATAN

PERATURAN WALIKOTA MAKASSAR
NOMOR 42 TAHUN 2021

TENTANG

ANALISIS STANDAR BELANJA PEMERINTAH DAERAH TAHUN ANGGARAN 2022
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA MAKASSAR,

- Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 51 ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, Analisis Standar Belanja ditetapkan dengan Peraturan Kepala Daerah;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang Analisis Standar Belanja Pemerintah Daerah Tahun Anggaran 2022.

- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Sulawesi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1822);
2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3851) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4250);
3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) dan/atau dalam Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6485);

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi Corona Virus Disease 2019 (COVID-19) dan/atau dalam Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6485);
5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400);
6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan Stabilitas Sistem Keuangan untuk Penanganan Pandemi *Corona Virus Disease 2019 (COVID-19)* dan/atau dalam Rangka Menghadapi Ancaman yang Membahayakan Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem Keuangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6485);
7. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6398);
8. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6 Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);
9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);

10. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5601) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6573);
11. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165);
12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
13. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar Harga Satuan Regional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57);
14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);
15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 70 Tahun 2019 tentang Sistem Informasi Pemerintahan Daerah (Berita Negara republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1114);
16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019 tentang Klasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah (Berita Negara republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1447);
17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
18. Peraturan Daerah Kota Makassar Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Makassar (Lembaran Daerah Kota Makassar Tahun 2016 Nomor 8);
19. Peraturan Daerah Kota Makassar Nomor 6 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Makassar Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kota Makassar Tahun 2021 Nomor 6);
20. Peraturan Walikota Makassar Nomor 60 Tahun 2020 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Makassar Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kota Makassar Tahun 2021 Nomor 60).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG ANALISIS STANDAR BELANJA PEMERINTAH DAERAH TAHUN ANGGARAN 2022.

BAB I KETENTUAN UMUM

Pasal 1

Dalam Peraturan Walikota ini yang dimaksud dengan:

1. Daerah adalah Kota Makassar.
2. Walikota adalah Walikota Makassar.
3. Dewan Perwakilan Rakyat Daerah yang selanjutnya disingkat DPRD adalah lembaga perwakilan rakyat daerah yang berkedudukan sebagai unsur pelaksanaan Pemerintahan Daerah.
4. Pemerintah Daerah adalah Walikota Makassar dan perangkat daerah sebagai unsur penyelenggara pemerintahan daerah.
5. Perangkat Daerah adalah unsur pembantu kepala daerah dan DPRD dalam penyelenggaraan Urusan Pemerintahan yang menjadi kewenangan Daerah.
6. Satuan Kerja Perangkat Daerah yang selanjutnya disingkat SKPD adalah Perangkat Daerah pada Pemerintah Daerah selaku Pengguna Anggaran/Pengguna Barang.
7. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah yang selanjutnya disingkat APBD adalah rencana keuangan tahunan Daerah yang ditetapkan dengan Peraturan Daerah.
8. Kebijakan Umum APBD yang selanjutnya disingkat KUA adalah dokumen yang memuat kebijakan bidang pendapatan, belanja, dan pembiayaan serta asumsi yang mendasarinya untuk periode 1 (satu) tahun.
9. Prioritas dan Plafon Anggaran Sementara yang selanjutnya disingkat PPAS adalah rancangan program prioritas dan patokan batas maksimal anggaran yang diberikan kepada Perangkat Daerah untuk setiap program sebagai acuan dalam penyusunan RKA-Perangkat Daerah sebelum disepakati dengan DPRD.
10. Pejabat Pengelola Keuangan Daerah yang selanjutnya disingkat PPKD adalah kepala satuan kerja pengelola keuangan daerah yang selanjutnya disebut dengan kepala SKPKD yang mempunyai tugas melaksanakan pengelolaan APBD dan bertindak sebagai Bendahara Umum Daerah.
11. Tim Anggaran Pemerintah Daerah yang selanjutnya disingkat TAPD adalah tim yang dibentuk dengan keputusan kepala daerah dan dipimpin oleh sekretaris daerah yang mempunyai tugas menyiapkan serta melaksanakan kebijakan kepala daerah dalam rangka penyusunan APBD yang anggotanya terdiri dari pejabat perencana daerah, PPKD dan pejabat lainnya sesuai dengan kebutuhan.
12. Analisis Standar Belanja yang selanjutnya disingkat ASB adalah alat untuk menganalisis kewajaran beban kerja atau belanja setiap kegiatan yang akan dilaksanakan oleh Satuan Kerja Perangkat Daerah di lingkungan Pemerintah Kota Makassar.
13. Standar belanja adalah besaran belanja sebagai dasar untuk menghitung besaran anggaran belanja dalam sebuah kegiatan.
14. Batasan Besaran Alokasi Obyek Belanja adalah proporsi dari obyek belanja terhadap total belanja suatu kegiatan yang mencerminkan kewajaran.

15. Bangunan gedung adalah wujud fisik hasil pekerjaan konstruksi yang menyatu dengan tempat kedudukannya, sebagian atau seluruhnya berada di atas dan/atau di dalam tanah dan/atau air, yang berfungsi sebagai tempat manusia melakukan kegiatannya, baik untuk hunian atau tempat tinggal, kegiatan keagamaan, kegiatan usaha, kegiatan sosial, budaya, maupun kegiatan khusus.
16. Gedung sederhana adalah bangunan Gedung negara dengan karakter sederhana serta memiliki kompleksitas dan teknologi sederhana.
17. Gedung tidak sederhana adalah bangunan Gedung negara dengan karakter tidak sederhana serta memiliki kompleksitas dan/atau teknologi tidak sederhana.
18. Rumah Negara adalah bangunan yang dimiliki negara dan berfungsi sebagai tempat tinggal atau hunian dan sarana pembinaan keluarga serta menunjang pelaksanaan tugas pejabat dan/atau Pegawai Negeri.
19. Jalan kolektor adalah jalan umum yang berfungsi melayani angkutan pengumpul atau pembagi dengan ciri perjalanan jarak sedang, kecepatan rata-rata sedang, dan jumlah jalan masuk dibatasi.
20. Jalan lokal adalah jalan umum yang berfungsi melayani angkutan setempat dengan ciri perjalanan jarak dekat, kecepatan rata-rata rendah, dan jumlah jalan masuk tidak dibatasi.

BAB II MAKSUD, TUJUAN dan RUANG LINGKUP

Pasal 2

Maksud dan tujuan penyusunan ASB ini adalah sebagai berikut:

- a. sebagai pedoman bagi Perangkat Daerah dalam perhitungan besaran belanja kegiatan dalam penyusunan RKA-SKPD/SKPKD;
- b. mewujudkan kewajaran dan keadilan anggaran belanja antar Perangkat Daerah, antar program dan kegiatan sejenis;
- c. untuk menghindari penyusunan anggaran belanja yang kurang efektif dan efisien; dan
- d. terciptanya akuntabilitas dalam penyusunan anggaran belanja.

Pasal 3

- (1) Ruang lingkup Peraturan Walikota ini meliputi:
 - a. penerapan ASB;
 - b. pengendalian dan evaluasi.
- (2) ASB fisik memuat standarisasi biaya kegiatan melalui analisa yang distandarkan untuk jenis komponen kegiatan dengan menggunakan standar barang, harga standar barang, dan upah/jasa sebagai komponen penyusunnya.
- (3) Harga Satuan Pokok Kegiatan memuat rekapitulasi standar kegiatan fisik/konstruksi serta uraian kegiatan fisik/konstruksi.

BAB III PENERAPAN ANALISIS STANDAR BELANJA

Pasal 4

- (1) ASB kegiatan Perangkat Daerah dalam lingkup Pemerintah Daerah tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini.

- (2) Perangkat Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 huruf a wajib menerapkan ASB pada saat penyusunan RKA.
- (3) ASB dapat dimutakhirkan apabila terjadi dinamika perubahan nilai yang dijadikan acuan dalam menetapkan ASB.
- (4) Untuk belanja yang sifatnya di luar komponen belanja yang diharuskan dalam ASB tidak diperhitungkan, namun harus memiliki urgensi dengan pelaksanaan kegiatan yang berkenaan.

BAB IV PENGENDALIAN DAN EVALUASI

Pasal 5

- (1) Pengendalian dan evaluasi terhadap penerapan ASB dilaksanakan oleh Kepala SKPD bersama TAPD.
- (2) Pengendalian dan evaluasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan untuk mengetahui efektivitas dan permasalahan dalam penerapan ASB sebagai bahan penyempurnaan penyusunan ASB berikutnya.
- (3) Pengendalian dan evaluasi ASB dilakukan pada saat verifikasi RKA-SKPD dan DPA-SKPD.

BAB V KETENTUAN PERALIHAN

Pasal 6

- (1) ASB digunakan dalam penyusunan RKA-SKPD dan DPA-SKPD.
- (2) Rencana kegiatan Perangkat Daerah yang belum ada atau belum diatur penyetaraannya dalam ASB ini, dianggarkan sesuai dengan kebutuhan riil dengan ketentuan besaran total belanja berikut alokasi rincian obyek belanja kegiatan berdasarkan hasil pembahasan TAPD.

BAB VI KETENTUAN PENUTUP

Pasal 7

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Makassar.

Ditetapkan di Makassar
pada tanggal, 27 Juli 2021

WALIKOTA MAKASSAR,

TTD

MOH.RAMDHAN POMANTO

Diundangkan di Makassar
pada tanggal 28 Juli 2021

SEKRETARIS DAERAH KOTA MAKASSAR,

TTD

M. ANSAR

BERITA DAERAH KOTA MAKASSAR TAHUN 2021 NOMOR 42

ANALISIS STANDAR BELANJA (ASB)
FISIK KONSTRUKSI
PEMERINTAH KOTA MAKASSAR
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
1.3.3	Gedung Dan Bangunan					
1.3.3.01	Bangunan Gedung					
1.3.3.01.01	Bangunan Gedung Tempat Kerja					
1.3.3.01.01.01	Bangunan Gedung Kantor					
1.3.3.01.01.01.001	Bangunan Gedung Kantor Permanen					
1.3.3.01.01.01.001.00076	1 M2 Pembangunan Gedung Negara Sederhana	Luas Bangunan < 500 M2 ; Sudah Termasuk Ppn 10% ; 1 Lantai		M2	Nilai Asb	5.751.581,00
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,461	M3	112.159,00	51.672,31
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,029	M3	308.864,00	8.893,47
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,104	M3	704.193,00	73.512,82
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,316	M3	925.883,00	292.896,08
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,116	M3	37.316,00	4.312,59
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,450	M3	49.137,00	22.088,53
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,329	M2	266.482,00	87.692,73
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		3,374	Kg	33.522,00	113.118,89
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,768	Kg	31.875,00	56.346,68
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,025	M3	1.573.495,00	38.834,91
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,362	M2	139.923,00	50.649,77
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		3,958	Kg	33.522,00	132.668,79
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		2,285	Kg	31.875,00	72.832,32
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,024	M3	1.573.495,00	37.022,62
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,447	M2	139.923,00	62.562,04
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		3,492	Kg	33.522,00	117.053,46
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		2,212	Kg	31.875,00	70.503,68
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,033	M3	1.573.495,00	52.416,23
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,014	M2	582.935,00	8.082,71
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,294	Kg	31.875,00	9.357,23
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,002	M3	1.573.495,00	2.454,45
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,082	M3	308.864,00	25.274,25
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,035	M2	99.227,00	3.467,11
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		1,125	M2	322.796,00	363.131,94
9.1.2.18.03.04.001.00050	Pas. Rabat Beton; Finish Acian		0,254	M2	124.911,00	31.677,30

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,308	M2	295.437,00	90.885,36
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,099	M2	292.925,00	29.107,88
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		2,238	M2	295.437,00	661.165,04
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,132	M2	366.491,00	48.275,18
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,007	M2	295.437,00	2.184,47
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		4,377	M2	94.440,00	413.410,31
9.1.2.18.03.04.002.00014	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		1,550	M2	212.160,00	328.942,49
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		1,550	M2	98.686,00	153.007,25
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		1,839	M2	209.314,00	384.904,04
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik		1,839	M2	138.239,00	254.205,40
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik		0,348	M1	404.102,00	140.544,30
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,474	M1	169.833,00	80.456,60
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,194	M1	288.765,00	56.054,38
9.1.2.18.03.04.006.00044	Kusen Pintu P1		0,032	Buah	4.666.540,00	150.976,29
9.1.2.18.03.04.006.00045	Kusen Pintu P2		0,018	Buah	4.254.902,00	78.662,05
9.1.2.18.03.04.006.00046	Kusen Pintu P3		0,014	Buah	303.000,00	4.201,26
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,005	Buah	3.520.866,00	16.272,91
9.1.2.18.03.04.006.00048	Kusen Pintu P J 2		0,005	Buah	2.831.055,00	13.084,71
9.1.2.18.03.04.006.00049	Kusen Pintu Jendela J-1		0,009	Buah	7.137.038,00	65.972,62
9.1.2.18.03.04.006.00050	Kusen Pintu Jendela J-2		0,023	Buah	9.720.200,00	224.626,47
9.1.2.18.03.04.006.00051	Kusen Pintu Jendela J-3		0,005	Buah	2.202.952,00	10.181,71
9.1.2.18.03.04.006.00052	Kusen Bovenlight Bv1		0,037	Buah	841.784,00	31.124,79
9.1.2.18.03.04.006.00053	Kusen Bovenlight Bv2		0,014	Buah	1.797.664,00	24.925,59
9.1.2.18.03.04.006.00054	Kusen Bovenlight Bv3		0,014	Buah	2.272.022,00	31.502,83
9.1.2.18.03.04.006.00052	Bovenlight Gr 1		0,009	Buah	841.784,00	7.781,20
9.1.2.18.03.04.006.00053	Bovenlight Gr 2		0,009	Buah	1.797.664,00	16.617,06
9.1.2.18.03.04.006.00054	Bovenlight Gr 3		0,009	Buah	2.272.022,00	21.001,88
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,005	Buah	1.356.347,00	6.268,83
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,009	Buah	1.215.784,00	11.238,34
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,014	Buah	52.519,00	728,20
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,014	Unit	79.894,00	1.107,77
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,005	Buah	1.210.452,00	5.594,53
9.1.2.18.04.08.004.00002	Pengeboran Sumur		0,111	Unit	20.070,00	2.226,25
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,028	M1	75.446,00	2.092,20
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,007	M1	33.678,00	233,48
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,028	M1	18.794,00	521,18
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,005	Buah	68.300,00	315,67

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,005	Unit	144.248,00	666,69
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		0,005	Buah	990.000,00	4.575,63
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,014	M1	27.880,00	386,57
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,009	M1	27.880,00	257,71
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,005	M1	18.794,00	86,86
Ssh689	Tangki Air 500 Liter		0,005	Buah	825.000,00	3.813,03
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,005	Kg	1.290.022,00	5.962,29
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,009	Unit	144.248,00	1.333,38
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,005	Unit	144.248,00	666,69
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,005	Unit	144.248,00	666,69
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,046	M1	33.678,00	1.556,55
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,040	M1	27.880,00	1.127,50
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,009	M1	18.794,00	173,73
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,046	M	252.095,00	11.651,45
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,073	M	252.095,00	18.496,68
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,010	M1	33.678,00	350,22
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,026	M3	112.159,00	2.918,49
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,001	M3	308.864,00	171,30
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,017	M2	99.227,00	1.719,80
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,097	M2	582.935,00	56.578,99
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,456	Kg	31.875,00	46.406,25
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,010	M3	1.622.183,00	15.744,72
9.1.2.18.03.05.001.00033	Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan		0,005	Unit	6.390.194,00	29.534,51
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,005	Unit	3.863.515,00	17.856,58
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,171	Titik	137.273,00	23.474,84
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,083	Titik	71.000,00	5.906,72
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,083	Titik	62.363,00	5.188,18
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,088	Titik	67.363,00	5.915,49
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,083	Titik	232.098,00	19.308,99
9.1.2.18.03.06.002.00001	Pas. Lampu TI 2 X 18 Watt Grille		0,037	Buah	72.247,00	2.671,32
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TI 2 X 36 Watt Grille		0,037	Buah	91.747,00	3.392,33
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,097	Buah	174.947,00	16.980,15
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		4,377	M2	30.471,00	133.386,55
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,168	M2	369.723,00	62.200,46
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,043	M2	369.723,00	15.720,99
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.ii		1,550	M2	41.396,00	64.182,24
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,218	M2	53.352,00	11.626,48

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
1.3.3.01.01.001.00077	1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedung sederhana (Ringan)	0% S/d 30%		M2	Nilai Asb	1754521
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,1382118	M3	112159	15501,69332
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0086382	M3	308864	2668,039906
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0313179	M3	704193	22053,84684
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,0949027	M3	925883	87868,82537
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,0346708	M3	37316	1293,77551
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,1348589	M3	49137	6626,56018
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0987227	M2	266482	26307,81963
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,0123402	Kg	33522	33935,66711
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,5303216	Kg	31875	16904,0025
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0074042	M3	1573495	11650,47432
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,108595	M2	139923	15194,93231
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,187299	Kg	33522	39800,63567
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,6854807	Kg	31875	21849,696
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0070587	M3	1573495	11106,78552
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,1341353	M2	139923	18768,61276
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,047552	Kg	33522	35116,03814
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,663564	Kg	31875	21151,1025
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0099936	M3	1573495	15724,86773
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0041597	M2	582935	2424,813655
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,0880681	Kg	31875	2807,16975
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,000468	M3	1573495	736,3361581
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0245489	M3	308864	7582,273915
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0104824	M2	99227	1040,132435
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,3374874	M2	322796	108939,5811
9.1.2.18.03.04.001.00050	Pas. Rabat Beton; Finish Acian		0,0760797	M2	124911	9503,191092
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,0922891	M2	295437	27265,60764
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0298109	M2	292925	8732,365021
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,6713767	M2	295437	198349,5124
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,0395168	M2	366491	14482,55401
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,0022182	M2	295437	655,3413326
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		1,3132475	M2	94440	124023,0919
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,4651336	M2	209314	97358,97716
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,4651336	M2	98686	45902,17578
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		0,551665	M2	209314	115471,2122
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik		0,551665	M2	138239	76261,62084
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik		0,1043382	M1	404102	42163,28956
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,1421218	M1	169833	24136,97994

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,0582353	M1	288765	16816,31471
9.1.2.18.03.04.006.00044	Kusen Pintu P1		0,0097059	Buah	4666540	45292,88824
9.1.2.18.03.04.006.00045	Kusen Pintu P2		0,0055462	Buah	4254902	23598,61613
9.1.2.18.03.04.006.00046	Kusen Pintu P3		0,0041597	Buah	303000	1260,378151
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0013866	Buah	3520866	4881,873025
9.1.2.18.03.04.006.00048	Kusen Pintu P J 2		0,0013866	Buah	2831055	3925,412395
9.1.2.18.03.04.006.00049	Kusen Pintu Jendela J-1		0,0027731	Buah	7137038	19791,78605
9.1.2.18.03.04.006.00050	Kusen Pintu Jendela J-2		0,0069328	Buah	9720200	67387,94118
9.1.2.18.03.04.006.00051	Kusen Pintu Jendela J-3		0,0013866	Buah	2202952	3054,513277
9.1.2.18.03.04.006.00052	Kusen Bovenlight Bv1		0,0110924	Buah	841784	9337,435966
9.1.2.18.03.04.006.00053	Kusen Bovenlight Bv2		0,0041597	Buah	1797664	7477,677983
9.1.2.18.03.04.006.00054	Kusen Bovenlight Bv3		0,0041597	Buah	2272022	9450,847815
9.1.2.18.03.04.006.00052	Bovenlight Gr 1		0,0027731	Buah	841784	2334,358992
9.1.2.18.03.04.006.00053	Bovenlight Gr 2		0,0027731	Buah	1797664	4985,118655
9.1.2.18.03.04.006.00054	Bovenlight Gr 3		0,0027731	Buah	2272022	6300,56521
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0013866	Buah	1356347	1880,649202
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0027731	Buah	1215784	3371,501849
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0041597	Buah	52519	218,4613866
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0041597	Unit	79894	332,3321849
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,0013866	Buah	1210452	1678,357815
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0332773	Unit	932706	31037,94756
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0083193	M1	75446	627,66
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0020798	M1	33678	70,04457983
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0083193	M1	18794	156,3534454
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,0013866	Buah	68300	94,70168067
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0013866	Unit	144248	200,0077311
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		0,0013866	Buah	990000	1372,689076
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0041597	M1	27880	115,9714286
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0027731	M1	27880	77,31428571
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0013866	M1	18794	26,05890756
Ssh689	Tangki Air 500 Liter		0,0013866	Buah	825000	1143,907563
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0013866	Kg	1290022	1788,685966
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0027731	Unit	144248	400,0154622
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0013866	Unit	144248	200,0077311
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0013866	Unit	144248	200,0077311
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0138655	M1	33678	466,9638655
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0121324	M1	27880	338,25
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0027731	M1	18794	52,11781513
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0138655	M	252095	3495,434874

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0220116	M	252095	5549,002862
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0031197	M1	33678	105,0668697
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0078063	M3	112159	875,5470845
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0001664	M3	308864	51,39081681
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0051996	M2	99227	515,938708
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0291176	M2	582935	16973,69559
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,4367647	Kg	31875	13921,875
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0029118	M3	1622183	4723,415206
9.1.2.18.03.05.001.00033	Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan		0,0013866	Unit	6390194	8860,353025
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0013866	Unit	3863515	5356,97458
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0513025	Titik	137273	7042,450966
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,024958	Titik	71000	1772,016807
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,024958	Titik	62363	1556,454706
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,0263445	Titik	67363	1774,647101
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,024958	Titik	232098	5792,697983
9.1.2.18.03.06.002.00001	Pas. Lampu TL 2 X 18 Watt Grille		0,0110924	Buah	72247	801,3952941
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TL 2 X 36 Watt Grille		0,0110924	Buah	91747	1017,697815
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0291176	Buah	174947	5094,045
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		1,3132475	M2	30471	40015,96393
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0504706	M2	369723	18660,13729
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0127563	M2	369723	4716,298437
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.ii		0,4651336	M2	41396	19254,67106
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,0653761	M2	53352	3487,943042
1.3.3.01.01.01.001.00078	1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedung sederhana (Sedang)	30% S/d 35%		M2	Nilai Asb	2046941
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,1612471	M3	112159	18085,30887
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0100779	M3	308864	3112,713224
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0365376	M3	704193	25729,48798
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,1107199	M3	925883	102513,6296
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,0404493	M3	37316	1509,404762
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,1573353	M3	49137	7730,986876
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,1151765	M2	266482	30692,45624
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,1810635	Kg	33522	39591,61163
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,6187086	Kg	31875	19721,33625
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0086382	M3	1573495	13592,22004
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,1266941	M2	139923	17727,42102
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,3851821	Kg	33522	46434,07495
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,7997274	Kg	31875	25491,312

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0082351	M3	1573495	12957,91644
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,1564912	M2	139923	21896,71489
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,222144	Kg	33522	40968,71117
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,774158	Kg	31875	24676,28625
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0116592	M3	1573495	18345,67902
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0048529	M2	582935	2828,949265
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1027461	Kg	31875	3275,031375
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,000546	M3	1573495	859,0588511
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0286404	M3	308864	8845,986235
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0122294	M2	99227	1213,487841
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,3937353	M2	322796	127096,178
9.1.2.18.03.04.001.00050	Pas. Rabat Beton; Finish Acian		0,0887596	M2	124911	11087,05627
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,1076706	M2	295437	31809,87558
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0347794	M2	292925	10187,75919
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,7832728	M2	295437	231407,7645
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,0461029	M2	366491	16896,31301
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,0025879	M2	295437	764,564888
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		1,5321221	M2	94440	144693,6072
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,5426559	M2	209314	113585,4734
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,5426559	M2	98686	53552,53841
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		0,6436092	M2	209314	134716,4142
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik		0,6436092	M2	138239	88971,89098
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik		0,1217279	M1	404102	49190,50449
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,1658088	M1	169833	28159,80993
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,0679412	M1	288765	19619,03382
9.1.2.18.03.04.006.00044	Kusen Pintu P1		0,0113235	Buah	4666540	52841,70294
9.1.2.18.03.04.006.00045	Kusen Pintu P2		0,0064706	Buah	4254902	27531,71882
9.1.2.18.03.04.006.00046	Kusen Pintu P3		0,0048529	Buah	303000	1470,441176
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0016176	Buah	3520866	5695,518529
9.1.2.18.03.04.006.00048	Kusen Pintu P J 2		0,0016176	Buah	2831055	4579,647794
9.1.2.18.03.04.006.00049	Kusen Pintu Jendela J-1		0,0032353	Buah	7137038	23090,41706
9.1.2.18.03.04.006.00050	Kusen Pintu Jendela J-2		0,0080882	Buah	9720200	78619,26471
9.1.2.18.03.04.006.00051	Kusen Pintu Jendela J-3		0,0016176	Buah	2202952	3563,598824
9.1.2.18.03.04.006.00052	Kusen Bovenlight Bv1		0,0129412	Buah	841784	10893,67529
9.1.2.18.03.04.006.00053	Kusen Bovenlight Bv2		0,0048529	Buah	1797664	8723,957647
9.1.2.18.03.04.006.00054	Kusen Bovenlight Bv3		0,0048529	Buah	2272022	11025,98912
9.1.2.18.03.04.006.00052	Bovenlight Gr 1		0,0032353	Buah	841784	2723,418824
9.1.2.18.03.04.006.00053	Bovenlight Gr 2		0,0032353	Buah	1797664	5815,971765
9.1.2.18.03.04.006.00054	Bovenlight Gr 3		0,0032353	Buah	2272022	7350,659412

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0016176	Buah	1356347	2194,090735
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0032353	Buah	1215784	3933,418824
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0048529	Buah	52519	254,8716176
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0048529	Unit	79894	387,7208824
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,0016176	Buah	1210452	1958,084118
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0388235	Unit	932706	36210,93882
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0097059	M1	75446	732,27
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0024265	M1	33678	81,71867647
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0097059	M1	18794	182,4123529
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,0016176	Buah	68300	110,4852941
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0016176	Unit	144248	233,3423529
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		0,0016176	Buah	990000	1601,470588
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0048529	M1	27880	135,3
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0032353	M1	27880	90,2
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0016176	M1	18794	30,40205882
Ssh689	Tangki Air 500 Liter		0,0016176	Buah	825000	1334,558824
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0016176	Kg	1290022	2086,800294
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0032353	Unit	144248	466,6847059
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0016176	Unit	144248	233,3423529
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0016176	Unit	144248	233,3423529
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0161765	M1	33678	544,7911765
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0141544	M1	27880	394,625
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0032353	M1	18794	60,80411765
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0161765	M	252095	4078,007353
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0256801	M	252095	6473,836673
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0036397	M1	33678	122,5780147
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0091074	M3	112159	1021,471599
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0001941	M3	308864	59,95595294
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0060662	M2	99227	601,9284926
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0339706	M2	582935	19802,64485
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,5095588	Kg	31875	16242,1875
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0033971	M3	1622183	5510,651074
9.1.2.18.03.05.001.00033	Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan		0,0016176	Unit	6390194	10337,07853
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0016176	Unit	3863515	6249,803676
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0598529	Titik	137273	8216,192794
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0291176	Titik	71000	2067,352941
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0291176	Titik	62363	1815,863824
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,0307353	Titik	67363	2070,421618
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0291176	Titik	232098	6758,147647

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.06.002.00001	Pas. Lampu Tl 2 X 18 Watt Grille		0,0129412	Buah	72247	934,9611765
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu Tl 2 X 36 Watt Grille		0,0129412	Buah	91747	1187,314118
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0339706	Buah	174947	5943,0525
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		1,5321221	M2	30471	46685,29125
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0588824	M2	369723	21770,16018
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0148824	M2	369723	5502,348176
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.ii		0,5426559	M2	41396	22463,78291
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,0762721	M2	53352	4069,266882
1.3.3.01.01.01.001.00079	1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedung sederhana (Berat)	35% S/d 65%		M2	Nilai Asb	3801461
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,2994588	M3	112159	33587,00219
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0187162	M3	308864	5780,753129
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0678555	M3	704193	47783,33483
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,2056226	M3	925883	190382,455
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,0751201	M3	37316	2803,180272
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,2921942	M3	49137	14357,54706
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,2138992	M2	266482	57000,27587
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		2,1934037	Kg	33522	73527,27875
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,1490302	Kg	31875	36625,33875
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0160424	M3	1573495	25242,69437
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,2352891	M2	139923	32922,35333
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		2,5724811	Kg	33522	86234,71062
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,4852081	Kg	31875	47341,008
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0152938	M3	1573495	24064,70196
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,2906265	M2	139923	40665,32764
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		2,269696	Kg	33522	76084,74931
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,437722	Kg	31875	45827,38875
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0216528	M3	1573495	34070,54675
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0090126	M2	582935	5253,76292
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1908142	Kg	31875	6082,201125
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0010139	M3	1573495	1595,395009
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0531893	M3	308864	16428,26015
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0227118	M2	99227	2253,620276
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,7312227	M2	322796	236035,7591
9.1.2.18.03.04.001.00050	Pas. Rabat Beton; Finish Acian		0,1648393	M2	124911	20590,24737
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,1999597	M2	295437	59075,48321
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0645903	M2	292925	18920,12421
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		1,4546495	M2	295437	429757,2769

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,0856197	M2	366491	31378,86703
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,0048061	M2	295437	1419,906221
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		2,8453695	M2	94440	268716,6992
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		1,0077895	M2	209314	210944,4505
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		1,0077895	M2	98686	99454,71418
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		1,1952742	M2	209314	250187,6264
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik		1,1952742	M2	138239	165233,5118
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik		0,2260662	M1	404102	91353,79404
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,3079307	M1	169833	52296,78986
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,1261765	M1	288765	36435,34853
9.1.2.18.03.04.006.00044	Kusen Pintu P1		0,0210294	Buah	4666540	98134,59118
9.1.2.18.03.04.006.00045	Kusen Pintu P2		0,0120168	Buah	4254902	51130,33496
9.1.2.18.03.04.006.00046	Kusen Pintu P3		0,0090126	Buah	303000	2730,819328
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0030042	Buah	3520866	10577,39155
9.1.2.18.03.04.006.00048	Kusen Pintu P J 2		0,0030042	Buah	2831055	8505,060189
9.1.2.18.03.04.006.00049	Kusen Pintu Jendela J-1		0,0060084	Buah	7137038	42882,20311
9.1.2.18.03.04.006.00050	Kusen Pintu Jendela J-2		0,015021	Buah	9720200	146007,2059
9.1.2.18.03.04.006.00051	Kusen Pintu Jendela J-3		0,0030042	Buah	2202952	6618,112101
9.1.2.18.03.04.006.00052	Kusen Bovenlight Bv1		0,0240336	Buah	841784	20231,11126
9.1.2.18.03.04.006.00053	Kusen Bovenlight Bv2		0,0090126	Buah	1797664	16201,63563
9.1.2.18.03.04.006.00054	Kusen Bovenlight Bv3		0,0090126	Buah	2272022	20476,83693
9.1.2.18.03.04.006.00052	Bovenlight Gr 1		0,0060084	Buah	841784	5057,777815
9.1.2.18.03.04.006.00053	Bovenlight Gr 2		0,0060084	Buah	1797664	10801,09042
9.1.2.18.03.04.006.00054	Bovenlight Gr 3		0,0060084	Buah	2272022	13651,22462
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0030042	Buah	1356347	4074,739937
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0060084	Buah	1215784	7304,920672
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0090126	Buah	52519	473,3330042
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0090126	Unit	79894	720,0530672
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,0030042	Buah	1210452	3636,441933
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0721008	Unit	932706	67248,88639
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0180252	M1	75446	1359,93
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0045063	M1	33678	151,7632563
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0180252	M1	18794	338,7657983
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,0030042	Buah	68300	205,1869748
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0030042	Unit	144248	433,350084
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		0,0030042	Buah	990000	2974,159664
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0090126	M1	27880	251,2714286
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0060084	M1	27880	167,5142857
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0030042	M1	18794	56,46096639

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
Ssh689	Tangki Air 500 Liter		0,0030042	Buah	825000	2478,466387
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0030042	Kg	1290022	3875,486261
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0060084	Unit	144248	866,7001681
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0030042	Unit	144248	433,350084
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0030042	Unit	144248	433,350084
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,030042	M1	33678	1011,755042
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0262868	M1	27880	732,875
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0060084	M1	18794	112,9219328
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,030042	M	252095	7573,442227
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0476917	M	252095	12022,83954
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0067595	M1	33678	227,6448845
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0169137	M3	112159	1897,018683
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0003605	M3	308864	111,3467697
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0112658	M2	99227	1117,867201
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0630882	M2	582935	36776,34044
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,9463235	Kg	31875	30164,0625
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0063088	M3	1622183	10234,06628
9.1.2.18.03.05.001.00033	Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan		0,0030042	Unit	6390194	19197,43155
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0030042	Unit	3863515	11606,77826
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,1111555	Titik	137273	15258,64376
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0540756	Titik	71000	3839,369748
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0540756	Titik	62363	3372,318529
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,0570798	Titik	67363	3845,068718
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0540756	Titik	232098	12550,84563
9.1.2.18.03.06.002.00001	Pas. Lampu Tl 2 X 18 Watt Grille		0,0240336	Buah	72247	1736,356471
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu Tl 2 X 36 Watt Grille		0,0240336	Buah	91747	2205,011933
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0630882	Buah	174947	11037,0975
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		2,8453695	M2	30471	86701,25519
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,1093529	M2	369723	40430,29747
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0276387	M2	369723	10218,64661
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.ii		1,0077895	M2	41396	41718,45397
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,1416481	M2	53352	7557,209924
1.3.3.01.01.01.001.00080	1 M2 Pembangunan Gedung Negara Tidak Sederhana	Luas Bangunan > 500 M2 ; Sudah Termasuk Ppn 10% ; S/d 2 Lantai		M2	Nilai Asb	6221456
9.1.2.18.03.02.005.00022	Pas. Urugan Tanah		1,2609494	M3	256064	322883,7531
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0827705	M3	112159	9283,455179
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0149283	M3	308864	4610,807947
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,1477249	M3	704193	104026,8228

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,0211828	M3	925883	19612,83868
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0025825	M2	99227	256,2510569
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0997205	M2	266482	26573,71705
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		2,791196	Kg	33522	93566,47341
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,1027274	Kg	33522	36965,62861
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1588468	Kg	31875	5063,241139
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0600258	M3	1683075	101027,9939
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,1799162	M2	266482	47944,43155
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		2,7537785	Kg	33522	92312,1636
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,2177001	Kg	31875	38814,19044
9.1.2.18.03.04.001.00007	Beton K - 225		0,0319117	M3	1659743	52965,1498
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,2031906	M2	450935	91625,77047
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,6643926	Kg	33522	55793,76774
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1797776	Kg	33522	6026,50476
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,8585779	Kg	31875	27367,1691
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,015426	M3	1683075	25963,08825
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,0049425	M2	459185	2269,501234
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		-0,0374372	Kg	33522	-1254,96878
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		-0,0206199	Kg	31875	-657,2587426
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		7,686E-05	M3	1683075	129,363916
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0361646	M2	582935	21081,63869
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,2550726	Kg	33522	8550,544958
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,2364614	Kg	31875	7537,206798
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0054397	M3	1683075	9155,489123
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,303315	M2	459185	139277,6902
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,3423133	Kg	33522	11475,02672
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		3,9373782	Kg	33522	131988,7925
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1001922	Kg	33522	3358,641972
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,5618983	Kg	31875	49785,50705
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,040006	M3	1683075	67333,17827
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0207427	M2	582935	12091,63961
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		14,257059	Kg	33522	477925,1394
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0960702	M3	1683075	161693,3727
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,2007372	M2	450935	90519,44375
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,3891793	Kg	33522	46568,06773
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1663918	Kg	33522	5577,786503
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,9921388	Kg	31875	31624,42533
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0166987	M3	1683075	28105,14531
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0176267	M3	1683075	29667,00815

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,6328577	Kg	33522	54736,65628
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,3391901	Kg	33522	11370,33128
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,9711696	Kg	31875	30956,03008
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,2223094	M2	139923	31106,19559
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,079029	M3	1683075	133011,7448
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		7,1064178	Kg	31875	226517,0664
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,5266005	M2	582935	306973,8888
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0640888	M3	308864	19794,73389
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0271628	M2	99227	2695,278298
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0252646	M2	374161	9453,041656
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,720974	M2	374161	269760,3392
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0400004	M2	374161	14966,59245
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,027488	M2	374161	10284,95098
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,5367232	M2	374161	200820,8737
9.1.2.18.03.04.004.00057	Pas. Plint Granit tile 100x400		0,4070572	M	258502	105225,1076
9.1.2.18.03.04.004.00013	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:3		0,0499028	M2	205811	10270,54481
9.1.2.18.03.04.004.00014	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:4		0,6945755	M2	205696	142871,4052
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,0897534	M2	94440	8476,313243
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		1,3266596	M2	94440	125289,7347
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0227727	M2	369723	8419,609152
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0760195	M2	374161	28443,52357
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,099701	M2	366491	36539,50367
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0742944	M2	292925	21762,69581
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		1,0166979	M2	295437	300370,1699
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,08615	M2	94440	8136,004337
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		1,9034769	M2	94440	179764,357
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0427067	M2	369723	15789,63982
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0861398	M2	374161	32230,14534
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Metal Furing		0,0949475	M2	366491	34797,39805
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,5221626	M2	209314	109295,9487
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,5183949	M2	98686	51158,31636
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,7461893	M2	209314	156187,8635
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,7424215	M2	98686	73266,61062
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		0,9286208	M2	209314	194373,3334
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik Glazur		0,9288619	M2	138239	128404,9416
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik Glazur		0,1683856	M1	404102	68044,96862
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,0673449	M1	288765	19446,84179
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,1863735	M1	169833	31652,36551
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P1 A		0,0135083	Buah	2891036	39052,87588

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0070783	Buah	303000	2144,718321
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,0028399	Buah	3869425	10988,85196
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0012842	Buah	3520866	4521,38412
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0103412	Buah	473124	4892,691116
9.1.2.18.03.04.006.00063	Kusen Pintu Jendela J 2 A		0,0146443	Buah	1453501	21285,51082
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,005662	Buah	2127115	12043,6233
9.1.2.18.03.04.006.00067	Kusen Pintu Jendela J 4 A		0,0026051	Buah	2778618	7238,688515
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0013239	Buah	5245395	6944,196858
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P 1 A		0,0135083	Buah	2891036	39052,87588
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0040115	Buah	303000	1215,490725
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,0013065	Buah	3869425	5055,557425
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0072745	Buah	473124	3441,734427
9.1.2.18.03.04.006.00062	Kusen Pintu Jendela J 1 C		0,0017022	Buah	706914	1203,319501
9.1.2.18.03.04.006.00064	Kusen Pintu Jendela J 2 B		0,0176999	Buah	1441180	25508,70171
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0025952	Buah	2127115	5520,276908
9.1.2.18.03.04.006.00066	Kusen Pintu Jendela J 3 B		0,0025707	Buah	2184917	5616,675558
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0028572	Buah	5245395	14987,37472
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0059843	Buah	1356347	8116,829424
9.1.2.18.03.05.001.00004	Pas. Urinoir Keramik		0,0029285	Buah	1051770	3080,090506
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0040297	Buah	52519	211,6347166
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		-0,0084339	Unit	79894	-673,8219225
9.1.2.18.03.04.006.00069	Pas. Meja Pantry Uk. 600x 1500 Mm		0,0009743	Unit	1065238	1037,913279
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0029176	Buah	1356347	3957,241763
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0025073	Buah	1215784	3048,284206
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0024963	Buah	52519	131,1031918
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0007663	Unit	79894	61,22470614
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0016596	Unit	932706	1547,877822
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,015801	M1	75446	1192,120999
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		-0,0135304	M1	33678	-455,6758554
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0166107	M1	18794	312,1807857
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		-0,002601	Buah	68300	-177,6476578
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0119675	Unit	144248	-1726,290441
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		-0,0457145	Buah	990000	-45257,37657
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0218141	M1	27880	-608,1764315
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0264359	M1	27880	-737,0335743
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0527171	M1	18794	-990,7645924
Ssh688	Tangki Air 1000 Liter		0,0010948	Buah	1320000	1445,142543
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,000957	Kg	1290022	1234,593514
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0104341	Unit	144248	-1505,103605

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0119675	Unit	144248	-1726,290441
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0119675	Unit	144248	-1726,290441
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah		0,0013597	M3	112159	152,5052636
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		-0,0030042	M3	308864	-927,8761325
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		-0,0007256	M2	99227	-71,99684417
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,031323	M2	582935	18259,27507
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,4340576	Kg	31875	13835,58665
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0027306	M3	1622183	4429,519558
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0292217	M1	33678	984,1293967
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0070725	M1	27880	197,1807114
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0457843	M1	18794	-860,4700546
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0096192	M1	75446	-725,7290014
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0007641	M	252095	192,6229234
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0389102	M1	75446	2935,620999
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0735582	M	252095	18543,65601
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0163162	M1	27880	454,8949971
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,024986	M1	18794	-469,5864412
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0130856	M1	75446	-987,2540014
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0388943	M	252095	9805,068827
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,015801	M1	75446	1192,120999
9.1.2.18.03.05.001.00034	Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3		0,0030092	Unit	9169268	27592,35441
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0013058	Unit	3863515	5044,988965
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0649632	Titik	137273	8917,689893
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,019465	Titik	71000	1382,013307
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0562657	Titik	62363	3508,897952
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,019465	Titik	232098	4517,782035
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TL 2 X 36 Watt Grille		0,0188253	Buah	91747	1727,164396
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,035078	Buah	174947	6136,797562
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0013058	Unit	3863515	5044,988965
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0450292	Titik	137273	6181,300164
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0209984	Titik	71000	1490,883206
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0363318	Titik	62363	2265,758568
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,1130011	Titik	232098	26227,32634
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TL 2 X 36 Watt Grille		0,0264922	Buah	91747	2430,578951
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0396782	Buah	174947	6941,577662
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		1,3275163	M2	30471	40450,7505
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		1,9043336	M2	30471	58026,94933
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,5099328	M2	41396	21109,17996
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,7339595	M2	41396	30382,98728

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.002.00032	Railing Tangga Besi Hollow		0,0135259	M1	405123	5479,671902
1.3.3.01.01.01.001.00081	1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedung Tidak Sederhana (Ringan)	0% S/d 30%		M2	Nilai Asb	1866437
9.1.2.18.03.02.005.00022	Pas. Urugan Tanah		0,3782848	M3	256064	96865,12594
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0248311	M3	112159	2785,036554
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0044785	M3	308864	1383,242384
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0443175	M3	704193	31208,04685
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,0063549	M3	925883	5883,851605
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0007747	M2	99227	76,87531707
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0299161	M2	266482	7972,115114
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,8373588	Kg	33522	28069,94202
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,3308182	Kg	33522	11089,68858
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,047654	Kg	31875	1518,972342
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0180078	M3	1683075	30308,39818
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0539749	M2	266482	14383,32946
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,8261336	Kg	33522	27693,64908
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,36531	Kg	31875	11644,25713
9.1.2.18.03.04.001.00007	Beton K - 225		0,0095735	M3	1659743	15889,54494
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,0609572	M2	450935	27487,73114
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,4993178	Kg	33522	16738,13032
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0539333	Kg	33522	1807,951428
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,2575734	Kg	31875	8210,150729
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0046278	M3	1683075	7788,926475
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,0014827	M2	459185	680,8503701
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		-0,0112312	Kg	33522	-376,4906341
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		-0,006186	Kg	31875	-197,1776228
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		2,306E-05	M3	1683075	38,80917479
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0108494	M2	582935	6324,491606
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0765218	Kg	33522	2565,163487
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,0709384	Kg	31875	2261,162039
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0016319	M3	1683075	2746,646737
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,0909945	M2	459185	41783,30707
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,102694	Kg	33522	3442,508017
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,1812135	Kg	33522	39596,63776
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0300577	Kg	33522	1007,592592
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,4685695	Kg	31875	14935,65212
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0120018	M3	1683075	20199,95348
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0062228	M2	582935	3627,491882

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		4,2771178	Kg	33522	143377,5418
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0288211	M3	1683075	48508,0118
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,0602212	M2	450935	27155,83312
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,4167538	Kg	33522	13970,42032
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0499175	Kg	33522	1673,335951
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,2976417	Kg	31875	9487,327598
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0050096	M3	1683075	8431,543594
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,005288	M3	1683075	8900,102446
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,4898573	Kg	33522	16420,99688
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,101757	Kg	33522	3411,099384
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,2913509	Kg	31875	9286,809023
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,0666928	M2	139923	9331,858678
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0237087	M3	1683075	39903,52343
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		2,1319253	Kg	31875	67955,11992
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,1579802	M2	582935	92092,16663
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0192267	M3	308864	5938,420167
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0081488	M2	99227	808,5834894
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0075794	M2	374161	2835,912497
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,2162922	M2	374161	80928,10176
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0120001	M2	374161	4489,977734
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0082464	M2	374161	3085,485295
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,1610169	M2	374161	60246,26212
9.1.2.18.03.04.004.00057	Pas. Plint Granit tile 100x400		0,1221172	M	258502	31567,53229
9.1.2.18.03.04.004.00013	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:3		0,0149708	M2	205811	3081,163442
9.1.2.18.03.04.004.00014	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:4		0,2083727	M2	205696	42861,42155
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,026926	M2	94440	2542,893973
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,3979979	M2	94440	37586,9204
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0068318	M2	369723	2525,882746
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0228058	M2	374161	8533,057071
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,0299103	M2	366491	10961,8511
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0222883	M2	292925	6528,808743
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,3050094	M2	295437	90111,05096
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,025845	M2	94440	2440,801301
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,5710431	M2	94440	53929,3071
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,012812	M2	369723	4736,891946
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0258419	M2	374161	9669,043602
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Metal Furing		0,0284842	M2	366491	10439,21942
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,1566488	M2	209314	32788,78461
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,1555185	M2	98686	15347,49491

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,2238568	M2	209314	46856,35906
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,2227265	M2	98686	21979,98319
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		0,2785862	M2	209314	58312,00003
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik Glazur		0,2786586	M2	138239	38521,48248
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik Glazur		0,0505157	M1	404102	20413,49059
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,0202035	M1	288765	5834,052537
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,055912	M1	169833	9495,709652
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P1 A		0,0040525	Buah	2891036	11715,86276
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0021235	Buah	303000	643,4154962
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,000852	Buah	3869425	3296,655588
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0003853	Buah	3520866	1356,415236
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0031024	Buah	473124	1467,807335
9.1.2.18.03.04.006.00063	Kusen Pintu Jendela J 2 A		0,0043933	Buah	1453501	6385,653245
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0016986	Buah	2127115	3613,086989
9.1.2.18.03.04.006.00067	Kusen Pintu Jendela J 4 A		0,0007815	Buah	2778618	2171,606554
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0003972	Buah	5245395	2083,259057
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P 1 A		0,0040525	Buah	2891036	11715,86276
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0012035	Buah	303000	364,6472176
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,000392	Buah	3869425	1516,667228
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0021823	Buah	473124	1032,520328
9.1.2.18.03.04.006.00062	Kusen Pintu Jendela J 1 C		0,0005107	Buah	706914	360,9958503
9.1.2.18.03.04.006.00064	Kusen Pintu Jendela J 2 B		0,00531	Buah	1441180	7652,610514
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0007786	Buah	2127115	1656,083072
9.1.2.18.03.04.006.00066	Kusen Pintu Jendela J 3 B		0,0007712	Buah	2184917	1685,002667
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0008572	Buah	5245395	4496,212415
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0017953	Buah	1356347	2435,048827
9.1.2.18.03.05.001.00004	Pas. Urinoir Keramik		0,0008785	Buah	1051770	924,0271519
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0012089	Buah	52519	63,49041499
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		-0,0025302	Unit	79894	-202,1465768
9.1.2.18.03.04.006.00069	Pas. Meja Pantry Uk. 600x 1500 Mm		0,0002923	Unit	1065238	311,3739837
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0008753	Buah	1356347	1187,172529
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0007522	Buah	1215784	914,4852617
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0007489	Buah	52519	39,33095753
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0002299	Unit	79894	18,36741184
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0004979	Unit	932706	464,3633467
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0047403	M1	75446	357,6362996
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		-0,0040591	M1	33678	-136,7027566
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0049832	M1	18794	93,65423572
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		-0,0007803	Buah	68300	-53,29429733

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0035903	Unit	144248	-517,8871322
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		-0,0137144	Buah	990000	-13577,21297
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0065442	M1	27880	-182,4529294
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0079308	M1	27880	-221,1100723
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0158151	M1	18794	-297,2293777
Ssh688	Tangki Air 1000 Liter		0,0003284	Buah	1320000	433,542763
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0002871	Kg	1290022	370,3780543
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0031302	Unit	144248	-451,5310816
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0035903	Unit	144248	-517,8871322
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0035903	Unit	144248	-517,8871322
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0004079	M3	112159	45,75157908
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		-0,0009012	M3	308864	-278,3628397
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		-0,0002177	M2	99227	-21,59905325
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0093969	M2	582935	5477,78252
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1302173	Kg	31875	4150,675995
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0008192	M3	1622183	1328,855867
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0087665	M1	33678	295,238819
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0021217	M1	27880	59,15421342
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0137353	M1	18794	-258,1410164
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0028858	M1	75446	-217,7187004
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0002292	M	252095	57,78687701
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0116731	M1	75446	880,6862996
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0220675	M	252095	5563,096803
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0048949	M1	27880	136,4684991
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0074958	M1	18794	-140,8759323
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0039257	M1	75446	-296,1762004
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0116683	M	252095	2941,520648
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0047403	M1	75446	357,6362996
9.1.2.18.03.05.001.00034	Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3		0,0009028	Unit	9169268	8277,706322
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0003917	Unit	3863515	1513,496689
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,019489	Titik	137273	2675,306968
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0058395	Titik	71000	414,603992
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0168797	Titik	62363	1052,669386
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0058395	Titik	232098	1355,33461
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TL 2 X 36 Watt Grille		0,0056476	Buah	91747	518,1493187
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0105234	Buah	174947	1841,039269
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0003917	Unit	3863515	1513,496689
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0135088	Titik	137273	1854,390049
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0062995	Titik	71000	447,2649619

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0108995	Titik	62363	679,7275704
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0339003	Titik	232098	7868,197903
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TI 2 X 36 Watt Grille		0,0079477	Buah	91747	729,1736854
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0119035	Buah	174947	2082,473299
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		0,3982549	M2	30471	12135,22515
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		0,5713001	M2	30471	17408,0848
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,1529799	M2	41396	6332,753988
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,2201878	M2	41396	9114,896185
9.1.2.18.03.04.002.00032	Railing Tangga Besi Hollow		0,0040578	M1	405123	1643,901571
1.3.3.01.01.01.001.00082	1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedung Tidak Sederhana (sedang)	30% S/d 35%		M2	Nilai Asb	2799656
9.1.2.18.03.02.005.00022	Pas. Urugan Tanah	1,260949423	0,5674272	M3	256064	145297,6889
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0372467	M3	112159	4177,554831
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0067177	M3	308864	2074,863576
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0664762	M3	704193	46812,07027
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,0095323	M3	925883	8825,777407
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0011621	M2	99227	115,3129756
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0448742	M2	266482	11958,17267
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,2560382	Kg	33522	42104,91304
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,4962273	Kg	33522	16634,53287
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,0714811	Kg	31875	2278,458513
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0270116	M3	1683075	45462,59727
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0809623	M2	266482	21574,9942
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,2392003	Kg	33522	41540,47362
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,547965	Kg	31875	17466,3857
9.1.2.18.03.04.001.00007	Beton K - 225		0,0143602	M3	1659743	23834,31741
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,0914358	M2	450935	41231,59671
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,7489767	Kg	33522	25107,19548
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0808999	Kg	33522	2711,927142
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,38636	Kg	31875	12315,22609
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0069417	M3	1683075	11683,38971
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,0022241	M2	459185	1021,275555
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		-0,0168467	Kg	33522	-564,7359512
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		-0,0092789	Kg	31875	-295,7664342
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		3,459E-05	M3	1683075	58,21376218
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0162741	M2	582935	9486,737408
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1147827	Kg	33522	3847,745231
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1064076	Kg	31875	3391,743059

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0024479	M3	1683075	4119,970106
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,1364917	M2	459185	62674,96061
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,154041	Kg	33522	5163,762026
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,7718202	Kg	33522	59394,95663
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0450865	Kg	33522	1511,388887
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,7028542	Kg	31875	22403,47817
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0180027	M3	1683075	30299,93022
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0093342	M2	582935	5441,237823
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		6,4156767	Kg	33522	215066,3127
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0432316	M3	1683075	72762,0177
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,0903318	M2	450935	40733,74969
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,6251307	Kg	33522	20955,63048
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0748763	Kg	33522	2510,003926
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,4464625	Kg	31875	14230,9914
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0075144	M3	1683075	12647,31539
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,007932	M3	1683075	13350,15367
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,734786	Kg	33522	24631,49532
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1526356	Kg	33522	5116,649076
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,4370263	Kg	31875	13930,21353
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,1000392	M2	139923	13997,78802
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0355631	M3	1683075	59855,28514
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,197888	Kg	31875	101932,6799
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,2369702	M2	582935	138138,2499
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,02884	M3	308864	8907,630251
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0122232	M2	99227	1212,875234
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0113691	M2	374161	4253,868745
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,3244383	M2	374161	121392,1526
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0180002	M2	374161	6734,966601
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0123696	M2	374161	4628,227943
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,2415254	M2	374161	90369,39318
9.1.2.18.03.04.004.00057	Pas. Plint Granit tile 100x400		0,1831758	M	258502	47351,29843
9.1.2.18.03.04.004.00013	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:3		0,0224563	M2	205811	4621,745162
9.1.2.18.03.04.004.00014	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:4		0,312559	M2	205696	64292,13233
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,040389	M2	94440	3814,340959
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,5969968	M2	94440	56380,38061
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0102477	M2	369723	3788,824118
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0342088	M2	374161	12799,58561
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,0448654	M2	366491	16442,77665
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0334325	M2	292925	9793,213114

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,457514	M2	295437	135166,5764
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,0387675	M2	94440	3661,201952
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,8565646	M2	94440	80893,96065
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,019218	M2	369723	7105,337919
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0387629	M2	374161	14503,5654
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Metal Furing		0,0427264	M2	366491	15658,82912
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,2349732	M2	209314	49183,17692
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,2332777	M2	98686	23021,24236
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,3357852	M2	209314	70284,53859
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,3340897	M2	98686	32969,97478
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		0,4178794	M2	209314	87468,00005
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik Glazur		0,4179879	M2	138239	57782,22373
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik Glazur		0,0757735	M1	404102	30620,23588
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,0303052	M1	288765	8751,078806
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,0838681	M1	169833	14243,56448
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P1 A		0,0060787	Buah	2891036	17573,79415
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0031852	Buah	303000	965,1232443
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,001278	Buah	3869425	4944,983382
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0005779	Buah	3520866	2034,622854
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0046536	Buah	473124	2201,711002
9.1.2.18.03.04.006.00063	Kusen Pintu Jendela J 2 A		0,0065899	Buah	1453501	9578,479867
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0025479	Buah	2127115	5419,630484
9.1.2.18.03.04.006.00067	Kusen Pintu Jendela J 4 A		0,0011723	Buah	2778618	3257,409832
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0005957	Buah	5245395	3124,888586
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P 1 A		0,0060787	Buah	2891036	17573,79415
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0018052	Buah	303000	546,9708264
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,0005879	Buah	3869425	2275,000841
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0032735	Buah	473124	1548,780492
9.1.2.18.03.04.006.00062	Kusen Pintu Jendela J 1 C		0,000766	Buah	706914	541,4937754
9.1.2.18.03.04.006.00064	Kusen Pintu Jendela J 2 B		0,0079649	Buah	1441180	11478,91577
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0011678	Buah	2127115	2484,124608
9.1.2.18.03.04.006.00066	Kusen Pintu Jendela J 3 B		0,0011568	Buah	2184917	2527,504001
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0012858	Buah	5245395	6744,318622
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0026929	Buah	1356347	3652,573241
9.1.2.18.03.05.001.00004	Pas. Urinoir Keramik		0,0013178	Buah	1051770	1386,040728
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0018134	Buah	52519	95,23562249
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		-0,0037953	Unit	79894	-303,2198651
9.1.2.18.03.04.006.00069	Pas. Meja Pantry Uk. 600x 1500 Mm		0,0004385	Unit	1065238	467,0609756
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0013129	Buah	1356347	1780,758793

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0011283	Buah	1215784	1371,727893
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0011233	Buah	52519	58,99643629
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0003448	Unit	79894	27,55111776
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0007468	Unit	932706	696,5450201
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0071104	M1	75446	536,4544494
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		-0,0060887	M1	33678	-205,0541349
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0074748	M1	18794	140,4813536
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		-0,0011704	Buah	68300	-79,94144599
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0053854	Unit	144248	-776,8306982
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		-0,0205715	Buah	990000	-20365,81946
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0098163	M1	27880	-273,6793942
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0118962	M1	27880	-331,6651084
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0237227	M1	18794	-445,8440666
Ssh688	Tangki Air 1000 Liter		0,0004927	Buah	1320000	650,3141445
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0004307	Kg	1290022	555,5670814
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0046954	Unit	144248	-677,2966224
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0053854	Unit	144248	-776,8306982
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0053854	Unit	144248	-776,8306982
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0006119	M3	112159	68,62736862
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		-0,0013519	M3	308864	-417,5442596
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		-0,0003265	M2	99227	-32,39857988
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0140954	M2	582935	8216,67378
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1953259	Kg	31875	6226,013993
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0012288	M3	1622183	1993,283801
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0131498	M1	33678	442,8582285
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0031826	M1	27880	88,73132012
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0206029	M1	18794	-387,2115246
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0043286	M1	75446	-326,5780506
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0003438	M	252095	86,68031551
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0175096	M1	75446	1321,029449
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0331012	M	252095	8344,645205
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0073423	M1	27880	204,7027487
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0112437	M1	18794	-211,3138985
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0058885	M1	75446	-444,2643006
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0175025	M	252095	4412,280972
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0071104	M1	75446	536,4544494
9.1.2.18.03.05.001.00034	Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3		0,0013541	Unit	9169268	12416,55948
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0005876	Unit	3863515	2270,245034
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0292334	Titik	137273	4012,960452

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0087592	Titik	71000	621,905988
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0253196	Titik	62363	1579,004079
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0087592	Titik	232098	2033,001916
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TL 2 X 36 Watt Grille		0,0084714	Buah	91747	777,223978
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0157851	Buah	174947	2761,558903
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0005876	Unit	3863515	2270,245034
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0202632	Titik	137273	2781,585074
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0094493	Titik	71000	670,8974429
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0163493	Titik	62363	1019,591356
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0508505	Titik	232098	11802,29685
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu TL 2 X 36 Watt Grille		0,0119215	Buah	91747	1093,760528
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0178552	Buah	174947	3123,709948
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		0,5973824	M2	30471	18202,83773
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		0,8569501	M2	30471	26112,1272
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,2294698	M2	41396	9499,130982
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,3302818	M2	41396	13672,34428
9.1.2.18.03.04.002.00032	Railing Tangga Besi Hollow		0,0060867	M1	405123	2465,852356
1.3.3.01.01.01.001.00083	1 M2 Rehabilitasi Bangunan Gedung Tidak Sederhana (berat)	35% S/d 65%		M2	Nilai Asb	3732874
9.1.2.18.03.02.005.00022	Pas. Urugan Tanah		0,7565697	M3	256064	193730,2519
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0496623	M3	112159	5570,073107
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,008957	M3	308864	2766,484768
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0886349	M3	704193	62416,09369
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,0127097	M3	925883	11767,70321
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0015495	M2	99227	153,7506341
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,0598323	M2	266482	15944,23023
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,6747176	Kg	33522	56139,88405
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,6616365	Kg	33522	22179,37717
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,0953081	Kg	31875	3037,944683
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0360155	M3	1683075	60616,79636
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,1079497	M2	266482	28766,65893
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		1,6522671	Kg	33522	55387,29816
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,7306201	Kg	31875	23288,51426
9.1.2.18.03.04.001.00007	Beton K - 225		0,019147	M3	1659743	31779,08988
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,1219144	M2	450935	54975,46228
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,9986355	Kg	33522	33476,26064
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1078666	Kg	33522	3615,902856
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,5151467	Kg	31875	16420,30146

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0092556	M3	1683075	15577,85295
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,0029655	M2	459185	1361,70074
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		-0,0224623	Kg	33522	-752,9812682
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		-0,0123719	Kg	31875	-394,3552455
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		4,612E-05	M3	1683075	77,61834958
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0216988	M2	582935	12648,98321
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,1530436	Kg	33522	5130,326975
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1418768	Kg	31875	4522,324079
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0032638	M3	1683075	5493,293474
9.1.2.18.03.04.001.00031	Bekisting Balok Beton		0,181989	M2	459185	83566,61414
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,205388	Kg	33522	6885,016035
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		2,3624269	Kg	33522	79193,27551
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0601153	Kg	33522	2015,185183
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,937139	Kg	31875	29871,30423
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0240036	M3	1683075	40399,90696
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0124456	M2	582935	7254,983764
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		8,5542355	Kg	33522	286755,0837
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0576421	M3	1683075	97016,0236
9.1.2.18.03.04.001.00030	Bekisting Kolom Beton		0,1204423	M2	450935	54311,66625
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,8335076	Kg	33522	27940,84064
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,0998351	Kg	33522	3346,671902
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,5952833	Kg	31875	18974,6552
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0100192	M3	1683075	16863,08719
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,010576	M3	1683075	17800,20489
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,9797146	Kg	33522	32841,99377
9.1.2.18.03.04.001.00014	Tulangan Besi Beton U-39		0,2035141	Kg	33522	6822,198768
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,5827017	Kg	31875	18573,61805
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,1333856	M2	139923	18663,71736
9.1.2.18.03.04.001.00008	Beton K - 250		0,0474174	M3	1683075	79807,04685
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		4,2638507	Kg	31875	135910,2398
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,3159603	M2	582935	184184,3333
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0384533	M3	308864	11876,84033
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0162977	M2	99227	1617,166979
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0151588	M2	374161	5671,824994
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,4325844	M2	374161	161856,2035
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0240002	M2	374161	8979,955468
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,0164928	M2	374161	6170,970591
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Lantai Granit Tile 400x400		0,3220339	M2	374161	120492,5242
9.1.2.18.03.04.004.00057	Pas. Plint Granitetile 100x400		0,2442343	M	258502	63135,06458

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.004.00013	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:3		0,0299417	M2	205811	6162,326883
9.1.2.18.03.04.004.00014	Pas. Dinding Bata Beton Ringan; Ad 1:4		0,4167453	M2	205696	85722,84311
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,0538521	M2	94440	5085,787946
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,7959958	M2	94440	75173,84081
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,0136636	M2	369723	5051,765491
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0456117	M2	374161	17066,11414
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Kayu		0,0598206	M2	366491	21923,7022
9.1.2.18.03.04.004.00001	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:2		0,0445767	M2	292925	13057,61749
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,6100187	M2	295437	180222,1019
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,05169	M2	94440	4881,602602
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		1,1420861	M2	94440	107858,6142
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,025624	M2	369723	9473,783892
9.1.2.18.03.04.004.00036	Pas. Dinding Granit Tile 400 X 400		0,0516839	M2	374161	19338,0872
9.1.2.18.03.04.005.00040	Pas. Dinding Partisi Gypsumboard Rangka Metal Furing		0,0569685	M2	366491	20878,43883
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,3132976	M2	209314	65577,56922
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,3110369	M2	98686	30694,98981
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		0,4477136	M2	209314	93712,71812
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		0,4454529	M2	98686	43959,96637
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		0,5571725	M2	209314	116624,0001
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik Glazur		0,5573171	M2	138239	77042,96497
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik Glazur		0,1010314	M1	404102	40826,98117
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Talang Seng Plat		0,0404069	M1	288765	11668,10507
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,1118241	M1	169833	18991,4193
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P1 A		0,008105	Buah	2891036	23431,72553
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,004247	Buah	303000	1286,830992
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,001704	Buah	3869425	6593,311176
9.1.2.18.03.04.006.00059	Kusen Pintu P J 1		0,0007705	Buah	3520866	2712,830472
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0062047	Buah	473124	2935,614669
9.1.2.18.03.04.006.00063	Kusen Pintu Jendela J 2 A		0,0087866	Buah	1453501	12771,30649
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0033972	Buah	2127115	7226,173979
9.1.2.18.03.04.006.00067	Kusen Pintu Jendela J 4 A		0,0015631	Buah	2778618	4343,213109
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0007943	Buah	5245395	4166,518115
9.1.2.18.03.04.006.00055	Kusen Pintu P 1 A		0,008105	Buah	2891036	23431,72553
9.1.2.18.03.04.006.00056	Kusen Pintu P 1 B		0,0024069	Buah	303000	729,2944352
9.1.2.18.03.04.006.00058	Kusen Pintu P 2 A		0,0007839	Buah	3869425	3033,334455
9.1.2.18.03.04.006.00060	Kusen Pintu Jendela J 1 A		0,0043647	Buah	473124	2065,040656
9.1.2.18.03.04.006.00062	Kusen Pintu Jendela J 1 C		0,0010213	Buah	706914	721,9917005
9.1.2.18.03.04.006.00064	Kusen Pintu Jendela J 2 B		0,0106199	Buah	1441180	15305,22103
9.1.2.18.03.04.006.00065	Kusen Pintu Jendela J 3 A		0,0015571	Buah	2127115	3312,166145

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.006.00066	Kusen Pintu Jendela J 3 B		0,0015424	Buah	2184917	3370,005335
9.1.2.18.03.04.006.00068	Kusen Pintu Jendela J 5 A		0,0017143	Buah	5245395	8992,42483
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0035906	Buah	1356347	4870,097654
9.1.2.18.03.05.001.00004	Pas. Urinoir Keramik		0,0017571	Buah	1051770	1848,054304
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0024178	Buah	52519	126,98083
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		-0,0050604	Unit	79894	-404,2931535
9.1.2.18.03.04.006.00069	Pas. Meja Pantry Utk. 600x 1500 Mm		0,0005846	Unit	1065238	622,7479675
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0017505	Buah	1356347	2374,345058
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0015044	Buah	1215784	1828,970523
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0014978	Buah	52519	78,66191506
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0004598	Unit	79894	36,73482369
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,0009957	Unit	932706	928,7266935
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0094806	M1	75446	715,2725992
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		-0,0081182	M1	33678	-273,4055132
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0099664	M1	18794	187,3084714
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		-0,0015606	Buah	68300	-106,5885947
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0071805	Unit	144248	-1035,774264
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		-0,0274287	Buah	990000	-27154,42594
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0130884	M1	27880	-364,9058589
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		-0,0158616	M1	27880	-442,2201446
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0316302	M1	18794	-594,4587555
Ssh688	Tangki Air 1000 Liter		0,0006569	Buah	1320000	867,0855259
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0005742	Kg	1290022	740,7561086
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0062605	Unit	144248	-903,0621632
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0071805	Unit	144248	-1035,774264
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		-0,0071805	Unit	144248	-1035,774264
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0008158	M3	112159	91,50315816
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		-0,0018025	M3	308864	-556,7256795
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		-0,0004353	M2	99227	-43,1981065
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0187938	M2	582935	10955,56504
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,2604346	Kg	31875	8301,351991
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0016384	M3	1622183	2657,711735
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,017533	M1	33678	590,477638
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0042435	M1	27880	118,3084268
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0274706	M1	18794	-516,2820328
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0057715	M1	75446	-435,4374008
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0004585	M	252095	115,573754
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0233461	M1	75446	1761,372599
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0441349	M	252095	11126,19361

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0097897	M1	27880	272,9369983
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		-0,0149916	M1	18794	-281,7518647
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		-0,0078513	M1	75446	-592,3524008
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,0233366	M	252095	5883,041296
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0094806	M1	75446	715,2725992
9.1.2.18.03.05.001.00034	Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3		0,0018055	Unit	9169268	16555,41264
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0007835	Unit	3863515	3026,993379
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0389779	Titik	137273	5350,613936
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,011679	Titik	71000	829,207984
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0337594	Titik	62363	2105,338771
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,011679	Titik	232098	2710,669221
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu Tl 2 X 36 Watt Grille		0,0112952	Buah	91747	1036,298637
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0210468	Buah	174947	3682,078537
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0007835	Unit	3863515	3026,993379
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,0270175	Titik	137273	3708,780098
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,012599	Titik	71000	894,5299239
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0217991	Titik	62363	1359,455141
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0678007	Titik	232098	15736,39581
9.1.2.18.03.06.002.00002	Pas. Lampu Tl 2 X 36 Watt Grille		0,0158953	Buah	91747	1458,347371
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,0238069	Buah	174947	4164,946597
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		0,7965098	M2	30471	24270,4503
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		1,1426002	M2	30471	34816,1696
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,3059597	M2	41396	12665,50798
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,4403757	M2	41396	18229,79237
9.1.2.18.03.04.002.00032	Railing Tangga Besi Hollow		0,0081156	M1	405123	3287,803141
1.3.3.01.02	Bangunan Gedung Tempat Tinggal					
1.3.3.01.02.01	Rumah Negara Golongan I					
1.3.3.01.02.01.001	Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen					
1.3.3.01.02.01.001.00004	1 M2 Pembangunan Rumah Negara Type A	Luas Bangunan S/d 250 M2 ; Sudah Termasuk Ppn 10%		M2	Nilai Asb	6635482
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,57288	M3	92213	52826,98344
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,02604	M3	283520	7382,8608
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,07812	M3	695070	54298,8684
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,23436	M3	942614	220911,017
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,23436	M3	81894	19192,67784
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,33852	M3	49137	16633,85724
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,01704	M3	92213	1571,30952
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,00213	M3	283520	603,8976

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,0426	M2	98419	4192,6494
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,071	M2	332450	23603,95
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,142	M2	95212	13520,104
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,00568	M3	81894	465,15792
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,01136	M3	49137	558,19632
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,2976	M2	267082	79483,6032
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,3712522	Kg	16714	56347,10961
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,02232	M3	1566533	34965,01656
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,3072	M2	139634	42895,5648
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		4,7178163	Kg	16714	78853,58197
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,02304	M3	1566533	36092,92032
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,2976	M2	139634	41555,0784
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,3712522	Kg	16714	56347,10961
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,02232	M3	1566533	34965,01656
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,172	M2	139634	24017,048
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,9481561	Kg	16714	32561,48172
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0129	M3	1566533	20208,2757
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,14628	M2	578788	84665,10864
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,2300271	Kg	16714	20558,67328
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,014	M3	1566533	21931,462
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,05628	M2	578788	32574,18864
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,4988113	Kg	16714	8337,132402
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0048	M3	1566533	7519,3584
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,01148	M2	139634	1602,99832
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1026673	Kg	16714	1715,981586
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,00096	M3	1566533	1503,87168
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,06855	M3	283520	19435,296
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		1,227	M2	98419	120760,113
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		1,049	M2	326564	342565,636
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,35016	M2	326564	114349,6502
9.1.2.18.03.04.004.00057	Pas. Plint Granitatile 10x40		0,946	M	255450	241655,7
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,144	M2	326564	47025,216
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		3,17104	M2	332450	1054212,248
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		6,34208	M2	95212	603842,121
9.1.2.18.03.04.004.00034	Pas. Acian Pc		6,34208	M2	50483	320167,2246
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		1,312	M2	209314	274619,968
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		1,39976	M2	59325	83040,762
9.1.2.18.03.04.005.00083	Pas. List Profil Gypsum T. 5 Cm		0,9972	M1	27289	27212,5908
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		1,584	M2	209314	331553,376

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik Glazur		1,584	M2	138239	218970,576
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik Glazur		0,072	M1	158676	11424,672
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Lisplank Kayu 3/20 Mm		0,232	M1	325737	75570,984
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Fleshing Seng Plat		0,088	M1	271180	23863,84
9.1.2.18.03.04.005.00085	Pas. Roof Drain		0,008	Buah	73069	584,552
9.1.2.18.03.04.006.00001	Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.i		0,0051228	M3	25816719	132253,8881
9.1.2.18.03.04.006.00007	Pintu Panel Kayu Kw.i; 82 X 206 Cm; R. Tamu		0,0117008	M2	1770278	20713,66882
9.1.2.18.03.04.006.00007	Pintu Panel Kayu Kw.i; 82 X 206 Cm; K. Tidur		0,066744	M2	1770278	118155,4348
9.1.2.18.03.04.006.00007	Pintu Panel Kayu Kw.i; 72 X 206 Cm; K. Mandi		0,0234016	M2	1770278	41427,33764
9.1.2.18.03.04.006.00010	Pintu Kaca Kayu Kw.i; 50 X 206 Cm		0,01648	M2	1211143	19959,63664
9.1.2.18.03.04.006.00010	Jendela Kaca Kayu Kw.i; 52 X 122 Cm		0,050752	M2	1211143	61467,92954
9.1.2.18.03.04.006.00010	Jendela Kaca Kayu Kw.i; 52 X 182 Cm		0,0075712	M2	1211143	9169,805882
9.1.2.18.03.04.002.00019	Pintu Besi 240 X 400 Cm; Garasi		0,0384	M2	1729160	66399,744
9.1.2.18.03.04.006.00040	Pas. Kaca Polos 5 Mm		0,0464256	M2	225650	10475,93664
9.1.2.18.03.04.006.00029	Pas. Engsel Pintu		0,24	Buah	65896	15815,04
9.1.2.18.03.04.006.00030	Pas. Engsel Jendela		0,176	Buah	52332	9210,432
9.1.2.18.03.04.006.00025	Pas. Kunci Pintu Ruangan		0,052	Buah	471541	24520,132
9.1.2.18.03.04.006.00027	Pas. Kunci Knob Pintu Kamar Mandi		0,016	Buah	237982	3807,712
9.1.2.18.03.04.006.00036	Pas. Slot Tanam Pintu Doble		0,012	Buah	77514	930,168
9.1.2.18.03.04.006.00034	Pas. Kait Angin Jendela		0,088	Buah	57571	5066,248
9.1.2.18.03.04.006.00043	Pas. Grendel Jendela		0,176	Buah	77910	13712,16
9.1.2.18.03.04.002.00019	Pas. Rel Pintu Lipat 4 Pintu		0,004	Buah	1729160	6916,64
9.1.2.18.03.05.001.00005	Pas. Washtafel Keramik		0,008	Buah	1290254	10322,032
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,008	Buah	1356347	10850,776
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,004	Buah	1163942	4655,768
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,004	Buah	2081120	8324,48
9.1.2.18.03.04.006.00071	Pas. Shower Spray		0,008	Buah	476231	3809,848
9.1.2.18.03.04.006.00071	Pas. Shower Set		0,008	Unit	476231	3809,848
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,016	Buah	52519	840,304
9.1.2.18.03.05.001.00036	Pas. Tempat Sabun Keramik		0,012	Unit	361410	4336,92
9.1.2.18.03.05.001.00037	Pas. Kitchenzink Stainlees Stell 1 Lubang		0,004	Unit	689145	2756,58
9.1.2.18.03.05.001.00038	Pas. Kran Zink		0,004	Unit	406574	1626,296
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,012	Unit	72094	865,128
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,144	Unit	372577	53651,088
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,144	M1	76869	11069,136
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,04	M1	33678	1347,12
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,144	M1	18794	2706,336
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,004	Buah	50850	203,4
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,004	Unit	210323	841,292

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		0,004	Buah	1118700	4474,8
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,048	M1	24425	1172,4
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,032	M1	24425	781,6
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,016	M1	18794	300,704
Ssh688	Tangki Air 1000 Liter		0,004	Buah	1320000	5280
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,004	Kg	37916	151,664
Ssh687	Mesin Pompa Kap.150 Watt		0,004	Buah	696080	2784,32
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,008	Unit	210323	1682,584
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,004	Unit	210323	841,292
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,004	Unit	210323	841,292
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,02252	M3	92213	2076,63676
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,00048	M3	283520	136,0896
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,015	M2	98419	1476,285
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,084	M2	578788	48618,192
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		1,26	Kg	16714	21059,64
9.1.2.18.03.04.001.00006	Beton K - 200		0,0084	M3	1615486	13570,0824
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,144	M1	24425	3517,2
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,128	M1	18794	2405,632
9.1.2.18.03.05.001.00021	Pipa Pvc Dia. 1/2"		0,144	M1	19305	2779,92
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,08	M	252095	20167,6
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,112	M1	76869	8609,328
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,08	M1	33678	2694,24
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,064	M1	24425	1563,2
9.1.2.18.03.05.001.00034	Septictank Pas. Bata + Rembesan Kap. 6,00 M3		0,004	Unit	9643017	38572,068
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,008	Unit	1396421	11171,368
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,104	Titik	66255	6890,52
9.1.2.18.03.04.006.00073	Pas. Instalasi Exhaustfan		0,008	Titik	820606	6564,848
9.1.2.18.03.06.002.00008	Pas. Instalasi Antena Tv		0,02	Titik	170969	3419,38
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,06	Titik	85606	5136,36
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,104	Buah	174947	18194,488
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,048	Titik	66155	3175,44
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,024	Titik	78359	1880,616
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,06	Titik	232098	13925,88
9.1.2.18.03.04.006.00072	Pas. Outlet Tv		0,02	Unit	105006	2100,12
9.1.2.18.03.04.006.00073	Pas. Outlet Exhaustfan		0,008	Unit	820606	6564,848
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,37224	M2	364211	135573,9026
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,07	M2	364211	25494,77
9.1.2.18.03.04.007.00015	Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.i		3,62548	M2	97060	351889,0888
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		2,08636	M2	21591	45046,59876

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		1,312	M2	31368	41154,816
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,5694328	M2	50495	28753,50924
9.1.2.18.03.04.007.00017	Cat Besi Synthetic		0,0768	M2	47917	3680,0256
9.1.2.18.03.04.004.00034	Pas. Acian Pc		0,14628	M2	50483	7384,65324
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,14628	M2	31368	4588,51104
1.3.3.01.02.01.004.00002	1 M2 Pembangunan Rumah Negara Type B	Luas Bangunan S/d 120 M2 ; Sudah Termasuk Ppn 10%		M2	Nilai Asb	6605363
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,44595	M3	92213	41122,38735
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,024775	M3	283520	7024,208
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,074325	M3	695070	51661,07775
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,1982	M3	942614	186826,0948
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,14865	M3	81894	12173,5431
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,2973	M3	49137	14608,4301
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,0045	M3	92213	414,9585
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0005625	M3	283520	159,48
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		0,01125	M2	98419	1107,21375
9.1.2.18.03.04.004.00006	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		0,01875	M2	165172	3096,975
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		0,0375	M2	95212	3570,45
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,0015	M3	81894	122,841
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,003	M3	49137	147,411
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,3303333	M2	267082	88226,08733
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,7415796	Kg	16714	62536,76185
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,024775	M3	1566533	38810,85508
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,2145	M2	139634	29951,493
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,0791943	Kg	16714	51465,65353
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0117975	M3	1566533	18481,17307
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,24775	M2	139634	34594,3235
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,173842	Kg	16714	53047,59519
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0185813	M3	1566533	29108,14131
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,189	M2	139634	26390,826
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		2,4224918	Kg	16714	40489,52711
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,014175	M3	1566533	22205,60528
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0385	M2	578788	22283,338
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,3404363	Kg	16714	5690,051483
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,00325	M3	1566533	5091,23225
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,0110833	M2	139634	1547,610167
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1004115	Kg	16714	1678,277811
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0009	M3	1566533	1409,8797

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,070588	M3	283520	20013,11567
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		1,0992604	M2	98419	108188,1109
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,3434167	M2	326564	112147,5203
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		0,8714271	M2	326564	284576,714
9.1.2.18.03.04.004.00054	Pas. Plint Keramik 100x300	1,368222641	0,8639583	M1	90190	77920,40208
9.1.2.18.03.04.001.00050	Pas. Rabat Beton; Finish Acian		0,3125	M2	124219	38818,4375
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		3,9320417	M2	332450	1307207,252
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		7,8640833	M2	95212	748755,1023
9.1.2.18.03.04.004.00034	Pas. Acian Pc		7,8640833	M2	50483	397002,5189
9.1.2.18.03.04.002.00013	Pas. Rangka Plafond Metal Furing		1,2725938	M2	209314	266371,6882
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		1,2913438	M2	59325	76608,96797
9.1.2.18.03.04.005.00083	Pas. List Profil Gypsum T. 5 Cm		1,0177083	M1	27289	27772,24271
9.1.2.18.03.04.002.00013	Rangka Atap Baja Ringan		1,3229167	M2	209314	276904,9792
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik		1,3229167	M2	138239	182878,6771
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik		0,1066667	M1	158676	16925,44
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Liplank Kayu 3/20 Mm		0,345	M1	325737	112379,265
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Fleshing Seng Plat	0,381665315	0,3833333	M1	271180	103952,3333
9.1.2.18.03.04.005.00085	Pas. Roof Drain		0,0166667	Buah	73069	1217,816667
9.1.2.18.03.04.006.00002	Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.ii		0,00582	M2	8332219	48493,51458
9.1.2.18.03.04.006.00008	Pintu Panel Kayu Kw.ii; 82 X 206 Cm; R. Tamu		0,0243767	M2	900178	21943,33905
9.1.2.18.03.04.006.00020	Pintu Doble Teakwood 82 X 206 Cm; K. Tidur		0,08343	M2	879386	73367,17398
9.1.2.18.03.04.006.00020	Pintu Doble Teakwood 72 X 206 Cm; K. Mandi		0,0243767	M2	879386	21436,49939
9.1.2.18.03.04.006.00011	Pintu Kaca Kayu Kw.ii; 50 X 206 Cm		0,0343333	M2	689083	23658,51633
9.1.2.18.03.04.006.00011	Jendela Kaca Kayu Kw.ii; 52 X 122 Cm		0,03172	M2	689083	21857,71276
9.1.2.18.03.04.006.00011	Jendela Kaca Kayu Kw.ii; 52 X 182 Cm		0,0157733	M2	689083	10869,13585
9.1.2.18.03.04.002.00019	Pintu Besi 240 X 400 Cm; Garasi		0,061	M2	1729160	105478,76
9.1.2.18.03.04.006.00040	Pas. Kaca Polos 5 Mm		0,05136	M2	225650	11589,384
9.1.2.18.03.04.006.00029	Pas. Engsel Pintu		0,35	Buah	65896	23063,6
9.1.2.18.03.04.006.00030	Pas. Engsel Jendela		0,1333333	Buah	52332	6977,6
9.1.2.18.03.04.006.00025	Pas. Kunci Pintu Ruangan		0,075	Buah	471541	35365,575
9.1.2.18.03.04.006.00027	Pas. Kunci Knob Pintu Kamar Mandi		0,0166667	Buah	237982	3966,366667
9.1.2.18.03.04.006.00036	Pas. Slot Tanam Pintu Doble		0,025	Buah	77514	1937,85
9.1.2.18.03.04.006.00034	Pas. Kait Angin Jendela		0,0666667	Buah	57571	3838,066667
9.1.2.18.03.04.006.00043	Pas. Grendel Jendela		0,1333333	Buah	77910	10388
9.1.2.18.03.04.002.00019	Pas. Rel Pintu Lipat 4 Pintu		0,0083333	Buah	1729160	14409,66667
9.1.2.18.03.05.001.00005	Pas. Washtafel Keramik		0,0083333	Buah	1290254	10752,11667
9.1.2.18.03.05.001.00001	Pas. Kloset Duduk Keramik		0,0083333	Buah	1356347	11302,89167
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0083333	Buah	1163942	9699,516667
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,0083333	Buah	2081120	17342,66667

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.006.00071	Pas. Shower Spray		0,0083333	Buah	476231	3968,591667
9.1.2.18.03.04.006.00071	Pas. Shower Set		0,0083333	Unit	476231	3968,591667
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,025	Buah	52519	1312,975
9.1.2.18.03.05.001.00036	Pas. Tempat Sabun Keramik		0,0166667	Unit	361410	6023,5
9.1.2.18.03.05.001.00037	Pas. Kitchenzink Stainlees Stell 1 Lubang		0,0083333	Unit	689145	5742,875
9.1.2.18.03.05.001.00038	Pas. Kran Zink		0,0083333	Unit	406574	3388,116667
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,025	Unit	72094	1802,35
9.1.2.18.02.02.001.00050	Pengeboran Sumur		0,2	Unit	372577	74515,4
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,2	M1	76869	15373,8
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,05	M1	33678	1683,9
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,2	M1	18794	3758,8
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,0083333	Buah	50850	423,75
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0083333	Unit	210323	1752,691667
Ssh686	Mesin Jet Pump Kap.250 Watt		0,0083333	Buah	1118700	9322,5
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,1	M1	24425	2442,5
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0666667	M1	24425	1628,333333
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0333333	M1	18794	626,4666667
Ssh689	Tangki Air 500 Liter		0,0083333	Buah	825000	6875
9.1.2.18.03.04.002.00005	Dudukan Tangki Air		0,0083333	Kg	37916	315,9666667
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0166667	Unit	210323	3505,383333
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0083333	Unit	210323	1752,691667
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0083333	Unit	210323	1752,691667
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,2333333	M1	24425	5699,166667
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,2	M1	18794	3758,8
9.1.2.18.03.05.001.00021	Pipa Pvc Dia. 1/2"		0,2333333	M1	19305	4504,5
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,1	M	252095	25209,5
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,1666667	M1	76869	12811,5
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,1	M1	33678	3367,8
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0666667	M1	24425	1628,333333
9.1.2.18.03.05.001.00033	Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan		0,0083333	Unit	6684376	55703,13333
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0083333	Unit	1396421	11636,84167
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,1333333	Titik	66255	8834
9.1.2.18.03.04.006.00073	Pas. Instalasi Exhaustfan		0,0083333	Titik	820606	6838,383333
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0833333	Titik	85606	7133,833333
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Down Light & Plc 13 W		0,1333333	Buah	174947	23326,26667
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,05	Titik	66155	3307,75
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,025	Titik	78359	1958,975
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0833333	Titik	232098	19341,5
9.1.2.18.03.04.006.00073	Pas. Outlet Exhaustefan		0,0083333	Unit	820606	6838,383333

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,3625	M2	364211	132026,4875
9.1.2.18.03.04.004.00048	Pas. Dinding Keramik 300x300		0,1666667	M2	364211	60701,83333
9.1.2.18.03.04.007.00015	Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.i		4,6199375	M2	97060	448411,1338
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.i		2,2058958	M2	21591	47627,49694
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		1,1272604	M2	31368	35359,90475
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,1656	M2	50495	8361,972
9.1.2.18.03.04.007.00017	Cat Besi Synthetic		0,122	M2	47917	5845,874
9.1.2.18.03.04.004.00034	Pas. Acian Pc		0,1315833	M2	50483	6642,721417
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.i		0,1315833	M2	31368	4127,506
1.3.3.01.02.01.007.00001	1 M2 Pembangunan Rumah Negara Type C, D, E	Luas Bangunan S/d 70 M2 ; Sudah Termasuk Ppn 10%		M2	Nilai Asb	5926664
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,518925	M3	112159	58202,10908
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,06105	M3	308864	18856,1472
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,091575	M3	704193	64486,47398
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,2594625	M3	925883	240231,9179
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,407	M2	266482	108458,174
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,0454203	Kg	31875	160822,7716
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,030525	M3	1573495	48030,93488
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,627	M2	139923	87731,721
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,8122354	Kg	31875	121515,0043
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0235125	M3	1573495	36996,80119
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,9139821	M2	139923	127887,1234
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		7,2636331	Kg	31875	231528,3064
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0456991	M3	1573495	71907,31659
9.1.2.18.03.04.001.00032	Bekisting Beton Plat Lantai		0,0836393	M2	582935	48756,26702
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,5227978	Kg	31875	16664,17942
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0050443	M3	1573495	7937,15835
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,119515	M3	308864	36913,88096
9.1.2.18.03.04.001.00051	Pas. Lantai Kerja Beton Tumbuk 1:3:5		1,19515	M2	99227	118591,1491
9.1.2.18.03.04.004.00038	Pas. Lantai Keramik 300x300		1,19515	M2	322796	385789,6394
9.1.2.18.03.04.001.00050	Pas. Rabat Beton; Finish Acian		0,1437071	M2	124911	17950,60292
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		2,6712125	M2	295437	789175,0074
9.1.2.18.03.04.004.00030	Pas. Plester Acian; Ad. 1:2		0,1621714	M2	67323	10917,86709
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		5,1262357	M2	94440	484121,7009
9.1.2.18.03.04.005.00012	Pas. Rangka Plafond Kayu		1,0363571	M2	303411	314442,1571
9.1.2.18.03.04.005.00081	Pas. Penutup Plafond Gypsumboard T. 9 Mm		1,0363571	M2	98686	102273,941
9.1.2.18.03.04.005.00001	Pas. Kuda Kuda Kayu		0,0223929	M3	23050771	516172,622
9.1.2.18.03.04.005.00009	Rangka Atap Kayu		1,1	M2	79152	87067,2

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.005.00045	Penutup Atap Genteng Keramik		1,1	M2	138239	152062,9
9.1.2.18.03.04.005.00062	Bubungan Genteng Keramik		0,1492857	M1	404102	60326,65571
9.1.2.18.03.04.005.00024	Pas. Liplank Kayu 3/20 Mm		0,385	M1	169833	65385,705
9.1.2.18.03.04.002.00023	Pas. Fleshing Seng Plat		0,5657143	M1	288765	163358,4857
9.1.2.18.03.04.006.00003	Kusen Pintu Dan Jendela Kayu Kw.iii		0,0090514	M3	9043768	81859,02007
9.1.2.18.03.04.006.00009	Pintu Panel Kayu Kw.iii; 82 X 206 Cm; R. Tamu		0,0229837	M2	982118	22572,71951
9.1.2.18.03.04.006.00023	Pintu Doble Triplex 82 X 206 Cm; K. Tidur		0,0786626	M2	827066	65059,1383
9.1.2.18.03.04.006.00022	Pintu Doble Triplex 72 X 206 Cm; K. Mandi		0,0459674	M2	783166	36000,12716
9.1.2.18.03.04.006.00012	Jendela Kaca Kayu Kw.iii; 52 X 122 Cm		0,0099691	M2	738247	7359,689807
9.1.2.18.03.04.006.00012	Jendela Kaca Kayu Kw.iii; 52 X 182 Cm		0,089232	M2	738247	65875,2563
9.1.2.18.03.04.006.00035	Pas. Kaca Polos 3 Mm		0,0454834	M2	360391	16391,81831
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,0454834	M2	53352	2426,631881
9.1.2.18.03.04.007.00017	Cat Besi Synthetic		0,3771429	M2	49581	18699,12
9.1.2.18.03.04.006.00029	Pas. Engsel Pintu		0,3771429	Buah	65896	24852,20571
9.1.2.18.03.04.006.00030	Pas. Engsel Jendela		0,22	Buah	93257	20516,54
9.1.2.18.03.04.006.00025	Pas. Kunci Pintu Ruangan		0,0942857	Buah	471541	44459,58
9.1.2.18.03.04.006.00027	Pas. Kunci Knob Pintu Kamar Mandi		0,0314286	Buah	237982	7479,434286
9.1.2.18.03.04.006.00034	Pas. Kait Angin Jendela		0,11	Buah	57571	6332,81
9.1.2.18.03.04.006.00043	Pas. Grendel Jendela		0,22	Buah	77910	17140,2
9.1.2.18.03.05.001.00002	Pas. Kloset Jongkok Keramik		0,0157143	Buah	1215784	19105,17714
9.1.2.18.03.05.001.00006	Pas. Bak Air Fiberglass		0,0157143	Buah	1210452	19021,38857
9.1.2.18.03.05.001.00039	Pas. Kran Dinding		0,0314286	Unit	79894	2510,954286
9.1.2.18.03.05.001.00010	Pas. Floor Drain		0,0157143	Buah	52519	825,2985714
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0277311	M1	75446	2092,2
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0069328	M1	33678	233,4819328
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0277311	M1	18794	521,1781513
Ssh685	Klep Diameter 3/4"		0,0157143	Buah	68300	1073,285714
9.1.2.18.03.05.001.00040	Stop Kran Dia. 1"		0,0157143	Unit	144248	2266,754286
Ssh687	Mesin Pompa Kap.150 Watt		0,0157143	Buah	391500	6152,142857
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,0177941	M1	27880	496,1
9.1.2.18.03.05.001.00022	Pipa Pvc Dia. 3/4"		0,0152521	M1	18794	286,6479832
9.1.2.18.03.05.001.00021	Pipa Pvc Dia. 1/2"		0,0177941	M1	16835	299,5639706
9.1.2.18.03.05.001.00028	Pipa Pvc Dia. 4"		0,1037143	M	252095	26145,85286
9.1.2.18.03.05.001.00027	Pipa Pvc Dia. 3"		0,0127101	M1	75446	958,925
9.1.2.18.03.05.001.00025	Pipa Pvc Dia. 2"		0,0076261	M1	33678	256,8301261
9.1.2.18.03.05.001.00023	Pipa Pvc Dia. 1"		0,005084	M1	27880	141,7428571
9.1.2.18.03.05.001.00033	Septictank Pas. Bata Kap. 3,00 M3 + Rembesan		0,0157143	Unit	6390194	100417,3343
9.1.2.18.03.05.001.00042	Pas. Box Panel		0,0157143	Unit	3863515	60712,37857
9.1.2.18.03.06.001.00007	Pas. Instalasi Stop Kontak		0,0628571	Titik	71000	4462,857143

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.06.001.00006	Pas. Instalasi Lampu		0,1257143	Titik	137273	17257,17714
9.1.2.18.03.06.001.00004	Pas. Saklar Engkel		0,0628571	Titik	62363	3919,96
9.1.2.18.03.06.001.00005	Pas. Saklar Doble		0,0314286	Titik	67363	2117,122857
9.1.2.18.03.06.001.00001	Pas. Stop Kontak		0,0628571	Titik	232098	14589,01714
9.1.2.18.03.06.002.00006	Pas. Fitting Plafond + Lampu Sl		0,1257143	Buah	174947	21993,33714
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		2,87815	M2	30471	87700,10865
9.1.2.18.03.04.007.00015	Cat Dinding Luar Weathershiled Kw.ii		2,4102571	M2	113616	273843,7755
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.ii		1,0363571	M2	41396	42901,04029
9.1.2.18.03.04.007.00004	Cat Kayu Synthetic		0,2828571	M2	53352	15090,99429
9.1.2.18.03.04.004.00034	Pas. Acian Pc		0,0836393	M2	50483	4222,362061
9.1.2.18.03.04.007.00023	Cat Plafond Acrylic Emulsion Kw.ii		0,0836393	M2	41396	3462,331871
1.3.3.04.01.04	Pagar					
1.3.3.04.01.04.001	Pagar Permanen					
1.3.3.04.01.04.001.00007	1 M1 Pembangunan Pagar Depan Gedung Negara Tinggi 1,5 M	Sudah Termasuk Ppn 10%		M1	Nilai Asb	2907425
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,847	M3	112159	94998,673
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0385	M3	308864	11891,264
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,1155	M3	704193	81334,2915
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,3465	M3	925883	320818,4595
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,3465	M3	37316	12929,994
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,5005	M3	49137	24593,0685
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,44	M2	266482	117252,08
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		6,2426884	Kg	31875	198985,692
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,033	M3	1573495	51925,335
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,12375	M2	266482	32977,1475
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		2,8901334	Kg	31875	92123,00213
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0092813	M3	1573495	14604,00047
9.1.2.18.03.04.002.00029	Pagar Besi		1,49875	M2	642504	962952,87
9.1.2.18.03.04.002.00034	Pintu Pagar Besi		0,1375	M2	802312	110317,9
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		1,43	M2	295437	422474,91
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		2,86	M2	94440	270098,4
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		2,86	M2	30471	87147,06
1.3.3.04.01.04.001.00008	1 M1 Pembangunan Pagar Samping Gedung Negara Tinggi 2 M	Sudah Termasuk Ppn 10%		M1	Nilai Asb	2867599
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,8628813	M3	112159	96779,89812
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0392219	M3	308864	12114,2252
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,1176656	M3	704193	82859,30947
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,3529969	M3	925883	326833,8056

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,3529969	M3	37316	13172,43139
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,5098844	M3	49137	25054,18853
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,44825	M2	266482	119450,5565
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		6,3592423	Kg	31875	202700,8487
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0336188	M3	1573495	52898,93503
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,4125	M2	266482	109923,825
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		8,6462838	Kg	31875	275600,2961
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0309375	M3	1573495	48680,00156
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,3361875	M2	139923	47040,36356
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		6,0471758	Kg	31875	192753,727
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0252141	M3	1573495	39674,20127
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		2,24125	M2	295437	662148,1763
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		4,4825	M2	94440	423327,3
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		4,4825	M2	30471	136586,2575
1.3.3.04.01.04.001.00009	1 M1 Pembangunan Pagar Belakang Gedung Negara Tinggi 3 M	Sudah Termasuk Ppn 10%		M1	Nilai Asb	3036833
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,847	M3	112159	94998,673
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0385	M3	308864	11891,264
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,1155	M3	704193	81334,2915
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,3465	M3	925883	320818,4595
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,3465	M3	37316	12929,994
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,5005	M3	49137	24593,0685
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,44	M2	266482	117252,08
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		6,2585754	Kg	31875	199492,0909
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,033	M3	1573495	51925,335
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,33	M2	266482	87939,06
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		6,917027	Kg	31875	220480,2369
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,02475	M3	1573495	38944,00125
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,33	M2	139923	46174,59
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,9499132	Kg	31875	189653,4833
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,02475	M3	1573495	38944,00125
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		2,75	M2	295437	812451,75
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		5,5	M2	94440	519420
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		5,5	M2	30471	167590,5
1.3.3.04.01.04.001.00010	1 M1 Pembangunan Pagar Depan Rumah Negara Tinggi 1,5 M	Sudah Termasuk Ppn 10%		M1	Nilai Asb	2728986

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,385	M3	112159	43181,215
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0275	M3	308864	8493,76
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0825	M3	704193	58095,9225
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,198	M3	925883	183324,834
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,077	M3	37316	2873,332
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,308	M3	49137	15134,196
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,33	M2	266482	87939,06
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,6485	Kg	31875	180045,9375
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0165	M3	1573495	25962,6675
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,11	M2	266482	29313,02
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		3,52	Kg	31875	112200
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0055	M3	1573495	8654,2225
9.1.2.18.03.04.002.00029	Pagar Besi		1,375	M2	642504	883443
9.1.2.18.03.04.002.00034	Pintu Pagar Besi		0,275	M2	802312	220635,8
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		1,595	M2	295437	471222,015
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		3,19	M2	94440	301263,6
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		3,19	M2	30471	97202,49
1.3.3.04.01.04.001.00011	1 M1 Pembangunan Pagar Samping Rumah Negara Tinggi 2 M	Sudah Termasuk Ppn 10%		M1	Nilai Asb	1944254
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,385	M3	112159	43181,215
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0275	M3	308864	8493,76
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0825	M3	704193	58095,9225
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,198	M3	925883	183324,834
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,077	M3	37316	2873,332
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,308	M3	49137	15134,196
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,33	M2	266482	87939,06
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,6485	Kg	31875	180045,9375
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0165	M3	1573495	25962,6675
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,1466667	M2	266482	39084,02667
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		4,3853333	Kg	31875	139782,5
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,011	M3	1573495	17308,445
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,22	M2	139923	30783,06
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,3386667	Kg	31875	170170
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,011	M3	1573495	17308,445
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		2,2	M2	295437	649961,4
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		2,2	M2	94440	207768
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		2,2	M2	30471	67036,2
1.3.3.04.01.04.001.00012	1 M1 Pembangunan Pagar Belakang Rumah Negara Tinggi 2,5 M	Sudah Termasuk Ppn 10%		M1	Nilai Asb	2045508

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	0,385	M3	112159	43181,215
9.1.2.18.03.02.005.00019	Pas. Urugan Pasir		0,0275	M3	308864	8493,76
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,0825	M3	704193	58095,9225
9.1.2.18.03.03.002.00002	Pas. Pondasi Batu Kali 1:4		0,198	M3	925883	183324,834
9.1.2.18.03.02.005.00009	Urugan Tanah Kembali		0,077	M3	37316	2873,332
9.1.2.18.03.02.005.00008	Buang Tanah		0,308	M3	49137	15134,196
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,33	M2	266482	87939,06
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,6485	Kg	31875	180045,9375
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0165	M3	1573495	25962,6675
9.1.2.18.03.04.001.00029	Bekisting Sloof Beton		0,1833333	M2	266482	48855,03333
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		0,1833333	Kg	31875	5843,75
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0091667	M3	1573495	14423,70417
9.1.2.18.03.04.001.00049	Bekisting Praktis Beton		0,22	M2	139923	30783,06
9.1.2.18.03.04.001.00013	Tulangan Besi Beton U-24		5,3386667	Kg	31875	170170
9.1.2.18.03.04.001.00005	Beton K - 175		0,0091667	M3	1573495	14423,70417
9.1.2.18.03.04.004.00005	Pas. Dinding Batu Bata; Ad 1:4		2,75	M2	295437	812451,75
9.1.2.18.03.04.004.00018	Pas. Plester Acian; Ad. 1:4		2,75	M2	94440	259710
9.1.2.18.03.04.007.00013	Cat Dinding Dalam Acrylic Emulsion Kw.ii		2,75	M2	30471	83795,25
1.3.4.01.01.03.003	Jalan Kabupaten Lokal					
1.3.4.01.01.03.003.00001	1 M2 Pembuatan Jalan Aspal Baru Lokal Tipe A	Setara Lapisan Penyusun Ac-bc (tbl. 4 Cm) + Ac-wc (tbl. 4 Cm) + Agregat A Tbl. 30 Cm + Agregat B Tbl. 40 Cm + Agregat C Tbl. 40 Cm		M2	Nilai Asb	1081991
9.1.2.18.04.04.001.00004	Agregat Lapis Pondasi Bawah (lpb) Klas A		0,325	M3	551246	179154,95
9.1.2.18.04.06.004.00009	Produksi Laston Lapis Antara / Ac - Bc (4cm)		0,09	Ton	1636677	147300,93
9.1.2.18.04.06.004.00007	Produksi Laston Lapis Aus / Ac - Wc (4cm)		0,09	Ton	1691017	152191,53
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Bawah (lpb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Bawah (lpb) Klas C		0,4	M3	692064	276825,6
9.1.2.18.03.02.005.00030	Penggalian Tanah Dengan Alat Berat Termasuk Angkutan Keluar Proyek		1,18	M3	52465	61908,7
1.3.4.01.01.03.003.00002	1 M2 Pembuatan Jalan Aspal Baru Lokal Tipe B	Setara Lapisan Penyusun Ac-bc (tbl. 4 Cm) + Ac-wc (tbl. 4 Cm) + Agregat A Tbl. 30 Cm + Agregat B Tbl. 40 Cm + Agregat C Tbl. 50 Cm		M2	Nilai Asb	1140551
9.1.2.18.04.04.001.00004	Agregat Lapis Pondasi Bawah (lpb) Klas A		0,325	M3	551246	179154,95
9.1.2.18.04.06.004.00009	Produksi Laston Lapis Antara / Ac - Bc (4cm)		0,09	Ton	1636677	147300,93
9.1.2.18.04.06.004.00007	Produksi Laston Lapis Aus / Ac - Wc (4cm)		0,09	Ton	1691017	152191,53
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Bawah (lpb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Bawah (lpb) Klas C		0,5	M3	692064	346032

[illegible]

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
1.3.4.02.04.04	Bangunan Pembuang Pengaman Sungai					
1.3.4.02.04.04.002	Saluran Drainage					
1.3.4.02.04.04.002.00001	1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 60/40 Tanpa Tutup	-		M1	Nilai Asb	859628
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	1,2825	M3	112159	143843,9175
9.1.2.18.04.11.001.00015	1 M3 Angkutan Material / Sisa Galian	Sejauh 1 Km Dengan Dump Truck	1,0215	M3	21260	21717,09
9.1.2.18.03.02.005.00020	1 M3 Pengurugan	Sirtu Padat	0,4275	M3	384147	164222,8425
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,171	M2	704193	120417,003
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi	Batu Belah 15/20 Cm, Campuran 1 Pc : 4 Pp	0,3	M3	925883	277764,9
9.1.2.18.03.02.005.00009	1 M3 Pengurugan Kembali Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 M	0,261	M3	37316	9739,476
Ssh429	Pemasangan Lubang Drainase		0,3334	M1	68800	22937,92
9.1.2.18.03.04.004.00019	1 M2 Pekerjaan Plesteran	1 Pc : 5 Ps Tebal 15 Mm	1	M2	92739	92739
9.1.2.18.03.04.001.00050	1 M2 Pemasangan Rabat Beton	Finish Acian	0,05	M2	124911	6245,55
1.3.4.02.04.04.002.00002	1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 80/60 Tanpa Tutup	-		M1	Nilai Asb	1468417
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	2,3275	M3	112159	261050,0725
9.1.2.18.04.11.001.00015	1 M3 Angkutan Material / Sisa Galian	Sejauh 1 Km Dengan Dump Truck	1,7675	M3	21260	37577,05
9.1.2.18.03.02.005.00020	1 M3 Pengurugan	Sirtu Padat	0,6125	M3	384147	235290,0375
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,245	M2	704193	172527,285
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi	Batu Belah 15/20 Cm, Campuran 1 Pc : 4 Pp	0,63	M3	925883	583306,29
9.1.2.18.03.02.005.00009	1 M3 Pengurugan Kembali Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 M	0,56	M3	37316	20896,96
Ssh429	Pemasangan Lubang Drainase		0,3334	M1	68800	22937,92
9.1.2.18.03.04.004.00019	1 M2 Pekerjaan Plesteran	1 Pc : 5 Ps Tebal 15 Mm	1,4	M2	92739	129834,6
9.1.2.18.03.04.001.00050	1 M2 Pemasangan Rabat Beton	Finish Acian	0,04	M2	124911	4996,44
1.3.4.02.04.04.002.00003	1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 100/80 Tanpa Tutup	-		M1	Nilai Asb	1568216
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	3,08	M3	112159	345449,72
9.1.2.18.04.11.001.00015	1 M3 Angkutan Material / Sisa Galian	Sejauh 1 Km Dengan Dump Truck	2,28	M3	21260	48472,8
9.1.2.18.03.02.005.00020	1 M3 Pengurugan	Sirtu Padat	0,33	M3	384147	126768,51
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,22	M2	704193	154922,46

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi	Batu Belah 15/20 Cm, Campuran 1 Pc : 4 Pp	0,72	M3	925883	666635,76
9.1.2.18.03.02.005.00009	1 M3 Pengurugan Kembali Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 M	0,8	M3	37316	29852,8
Ssh429	Pemasangan Lubang Drainase		0,3334	M1	68800	22937,92
9.1.2.18.03.04.004.00019	1 M2 Pekerjaan Plesteran	1 Pc : 5 Ps Tebal 15 Mm	1,8	M2	92739	166930,2
9.1.2.18.03.04.001.00050	1 M2 Pemasangan Rabat Beton	Finish Acian	0,05	M2	124911	6245,55
1.3.4.02.04.04.002.00004	1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 60/40 + Pelat (dengan Tutup)	-		M1	Nilai Asb	1138290
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	1,2825	M3	112159	143843,9175
9.1.2.18.04.11.001.00015	1 M3 Angkutan Material / Sisa Galian	Sejauh 1 Km Dengan Dump Truck	1,0215	M3	21260	21717,09
9.1.2.18.03.02.005.00020	1 M3 Pengurugan	Sirtu Padat	0,4275	M3	384147	164222,8425
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,171	M2	704193	120417,003
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi	Batu Belah 15/20 Cm, Campuran 1 Pc : 4 Pp	0,3	M3	925883	277764,9
9.1.2.18.03.02.005.00009	1 M3 Pengurugan Kembali Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 M	0,261	M3	37316	9739,476
Ssh429	Pemasangan Lubang Drainase		0,3334	M1	68800	22937,92
9.1.2.18.03.04.004.00019	1 M2 Pekerjaan Plesteran	1 Pc : 5 Ps Tebal 15 Mm	1	M2	92739	92739
9.1.2.18.03.04.001.00019	1 M3 Membuat Pondasi Beton Bertulang	150 Kg Besi+bekisting	0,096	M3	2902730	278662,08
9.1.2.18.03.04.001.00050	1 M2 Pemasangan Rabat Beton	Finish Acian	0,05	M2	124911	6245,55
1.3.4.02.04.04.002.00005	1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 80/60 + Pelat (dengan Tutup)	-		M1	Nilai Asb	1865776
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	2,695	M3	112159	302268,505
9.1.2.18.04.11.001.00015	1 M3 Angkutan Material / Sisa Galian	Sejauh 1 Km Dengan Dump Truck	2,135	M3	21260	45390,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	1 M3 Pengurugan	Sirtu Padat	0,6125	M3	384147	235290,0375
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,245	M2	704193	172527,285
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi	Batu Belah 15/20 Cm, Campuran 1 Pc : 4 Pp	0,63	M3	925883	583306,29
9.1.2.18.03.02.005.00009	1 M3 Pengurugan Kembali Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 M	0,56	M3	37316	20896,96
Ssh429	Pemasangan Lubang Drainase		0,3334	M1	68800	22937,92
9.1.2.18.03.04.004.00019	1 M2 Pekerjaan Plesteran	1 Pc : 5 Ps Tebal 15 Mm	1,4	M2	92739	129834,6
9.1.2.18.03.04.001.00019	1 M3 Membuat Pondasi Beton Bertulang	150 Kg Besi+bekisting	0,12	M3	2902730	348327,6
9.1.2.18.03.04.001.00050	1 M2 Pemasangan Rabat Beton	Finish Acian	0,04	M2	124911	4996,44
1.3.4.02.04.04.002.00006	1 M1 Saluran Dengan Batu Kali 100/80 + Pelat (dengan Tutup)	-		M1	Nilai Asb	2055956
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 Meter	3,08	M3	112159	345449,72
9.1.2.18.04.11.001.00015	1 M3 Angkutan Material / Sisa Galian	Sejauh 1 Km Dengan Dump Truck	2,28	M3	21260	48472,8
9.1.2.18.03.02.005.00020	1 M3 Pengurugan	Sirtu Padat	0,33	M3	384147	126768,51
9.1.2.18.03.03.002.00008	1 M3 Pemasangan Batu Kosong	Aanstamping	0,22	M2	704193	154922,46
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi	Batu Belah 15/20 Cm, Campuran 1 Pc : 4 Pp	0,72	M3	925883	666635,76
9.1.2.18.03.02.005.00009	1 M3 Pengurugan Kembali Galian Tanah	Biasa Sedalam 1 M	0,8	M3	37316	29852,8

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
Ssh429	Pemasangan Lubang Drainase		0,3334	M1	68800	22937,92
9.1.2.18.03.04.004.00019	1 M2 Pekerjaan Plesteran	1 Pc : 5 Ps Tebal 15 Mm	1,8	M2	92739	166930,2
9.1.2.18.03.04.001.00020	1 M3 Membuat Sloof Beton Bertulang	200 Kg Besi+bekisting	0,144	M3	3387081	487739,664
9.1.2.18.03.04.001.00050	1 M2 Pemasangan Rabat Beton	Finish Acian	0,05	M2	124911	6245,55
1.3.3.01.01.25.005.00005	1 Unit Pembuatan Gazebo	Uk. 3x3 Meter		M2	Nilai Asb	23009406
	Tiang Balok Uk. 8/12 Kayu Kelas I		0,1536	M3	17875000	2745600
	Balok Pengapit 8/12 Kayu Kelas I		0,2304	M3	17875000	4118400
	Papan Lantai Dan Sandaran Uk. 3/20 Kayu Kelas Ii		0,27	M3	2750000	742500
	Balok Realing Dan Variasi Uk. 5/5 (kayu Kelas Ii)		0,12	M3	2750000	330000
	Rangka Atap		16	M2	107542	1720672
	Listplank		16	M1	75216	1203456
	Pek. Atap Sirap		48	M2	225638	10830624
	Pek. Pengecatan		21,6	M2	53352	1152403,2
	Galian Tanah Biasa		0,108	M3	112159	12113,172
	Beton Mutu K - 100		0,108	M3	1422568	153637,344
9.1.2.18.03.05.001.00075	1 M2 Pembuatan Jalan Produksi /Usaha Tani			M2	Nilai Asb	1141792
9.1.2.18.04.10.001.00001	Striping/pembentukan Badan Jalan		1,2	M2	9828	11793,6
9.1.2.18.03.02.002.00004	1 M1 Pemasangan Bowplank		1,2232298	M1	112485	137595
9.1.2.18.04.03.001.00013a	Membentuk Badan Jalan Dengan Galian		0,5	M3	92213	46106,5
9.1.2.18.04.03.001.00012a	Membentuk Badan Jalan Dgn Timbunan Pilihan		0,5	M3	81894	40947
9.1.2.18.03.02.005.00019a	Pekerjaan Timbunan Sirtu		0,25	M3	384147	96036,75
9.1.2.18.03.02.005.00001a	Galian Tanah Untuk Konstruksi		1	M3	17444	17444
9.1.2.18.04.02.002.00002	1 M3 Pembuatan Talud		0,7	M3	734434	514103,8
9.1.2.18.03.03.002.00002	1 M3 Pemasangan Pondasi Batu Belah 15/20 Cm, Campuran (1 Pc : 4 Fp)		0,3	M3	925883	277764,9
1.3.2.04.01.01.013.00108	1 Unit Pembuatan Green House Dengan Baja Ring	Instalasi Air Bersih (sumur Dalam + Pompa		Unit	Nilai Asb	126534782
9.1.2.18.04.10.001.00002	Pembersihan Lahan		150	M2	9828	1474200
9.1.2.18.03.02.005.00001	1 M3 Pekerjaan Galian Tanah Biasa Sedalam 1 Meter		60	M3	123089	7385340
9.1.2.18.03.02.005.00031	1 M3 Pengurugan Pasir Urug		15	M3	256064	3840960
	Pemasangan Listrik Baru 2.200 Va		1	Paket	3500000	3500000
	Pasangan Instalasi Lampu (lengkap)		7	Titik	137273	960911
9.1.2.18.03.03.002.00007	1 M3 Pembuatan Sloof Beton Bertulang (200 Kg Besi+bekisting)		10	M3	3387081	33870810
	Rangka Besi		233,32655	M2	212160	49502561
	Screen Net		4	Roll	500000	2000000
	Rak Pembibitan		15	Unit	1250000	18750000
	Sprinkle		1	Paket	750000	750000
Xxx	Sumur	Kedalaman 50 S/d 60	1	Paket	1500000	1500000

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
1.3.2.01.03.05.010.00064	Mesin Pompa Air		1	Buah	3000000	3000000
#N/A	1 Unit Pembuatan Tangki Septik Individu	Kap. 0,8 M3		Unit	Nilai Asb	8411487
	Galian		1,53	M3	106818	163431,54
	Urugan Kembali		1,1169	M3	71212	79536,6828
	Pipa Dia 3"		8,5	M1	47836,34	406608,89
	Bend 45 Dia 3"		2	Unit	50127,26	100254,52
	- Lem Pipa Dan Assesoris Lainnya		1	Ls	65000	65000
	Pengadaan Dan Pemasangan Tangki Septik 0,8 M3		1	Unit	4500000	4500000
	Galian Tanah Untuk Tangki Septik		2,3028	M3	128181,6	295176,5885
	Dinding Pasangan Batu Merah 1:4		1,19	M2	146814,7	174709,493
	Balok Beton Bertulang	Beton	0,22	M3	1187514,917	261253,2818
	Balok Beton Bertulang	Besi	41,8804	Kg	12832	537409,2928
	Balok Beton Bertulang	Beskisting	0,9375	M2	181310,48	169978,575
	Plat Penutup Ipal Beton Bertulang	Beton	0,23	M3	1187514,917	273128,431
	Plat Penutup Ipal Beton Bertulang	Besi	49,8222	Kg	12832	639318,4704
	Plat Penutup Ipal Beton Bertulang	Beskisting	0,1386667	M2	181310,48	25141,71989
	- Pekerjaan Restorasi Pembongkaran Lantai		1	Ls	150000	150000
	- Pekerjaan Restorasi Penggantian Closet + Pemasangan		1	Unit	336322,4	336322,4
	- Pekerjaan Restorasi Paving Blok		3,289	M2	71212	234216,268
1.3.4.01.01.03.005.00058	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe A	Lebar 12m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	2195914
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,75	M3	92213	69159,75
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		17,519	Kg	13589	238065,691
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,1899	Kg	15076	33014,9324
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00059	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe B	Lebar 12m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	2104174

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,0163	Kg	13589	204056,5007
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,877	Kg	15076	28297,652
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00060	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe C	Lebar 12m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 2		M2	Nilai Asb	2012435
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		12,5136	Kg	13589	170047,3104
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,5642	Kg	15076	23581,8792
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00061	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe D	Lebar 5m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 35		M2	Nilai Asb	2485363
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,75	M3	92213	69159,75
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		21,8988	Kg	13589	297582,7932
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,7374	Kg	15076	41269,0424
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00062	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe E	Lebar 5m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 30		M2	Nilai Asb	2325852
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,0163	Kg	13589	204056,5007
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,877	Kg	15076	28297,652
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00063	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe F	Lebar 5m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 25		M2	Nilai Asb	2234113
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (lpb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		12,5136	Kg	13589	170047,3104

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,5642	Kg	15076	23581,8792
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00064	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe G	Lebar 12m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	2373508
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,75	M3	92213	69159,75
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00014	Pekerjaan Pembesian Utama Deformed U40		21,8988	Kg	18604	407405,2752
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,7374	Kg	15076	41269,0424
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00065	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe H	Lebar 12m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	2162264
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		18,7704	Kg	13589	255070,9656
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,3463	Kg	15076	35372,8188
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
1.3.4.01.01.03.005.00066	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe I	Lebar 12m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 2		M2	Nilai Asb	2060843
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,642	Kg	13589	212559,138
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,9553	Kg	15076	29478,1028
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00067	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe J	Lebar 5m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 35		M2	Nilai Asb	2485363
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,75	M3	92213	69159,75
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		21,8988	Kg	13589	297582,7932
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,7374	Kg	15076	41269,0424
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00068	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe K	Lebar 5m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 30		M2	Nilai Asb	2383941
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		18,7704	Kg	13589	255070,9656
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,3463	Kg	15076	35372,8188
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00069	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Baru Tipe L	Lebar 5m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 25		M2	Nilai Asb	2282521
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,3	M3	732339	219701,7
9.1.2.18.04.04.001.00005	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas B		0,4	M3	661522	264608,8
9.1.2.18.04.04.001.00006	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipb) Klas C		0,5	M3	692064	346032
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,642	Kg	13589	212559,138
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,9553	Kg	15076	29478,1028
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00070	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksistensi	Lebar 12m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	1544046
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		17,519	Kg	13589	238065,691

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,1899	Kg	15076	33014,9324
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00071	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 12m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	1452306
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,0163	Kg	13589	204056,5007
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,877	Kg	15076	28297,652
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00072	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 12m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 2		M2	Nilai Asb	1360567
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,6	M3	92213	55327,8
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		12,5136	Kg	13589	170047,3104
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,5642	Kg	15076	23581,8792
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00073	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 5m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 35		M2	Nilai Asb	1765723
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		17,519	Kg	13589	238065,691
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,1899	Kg	15076	33014,9324
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcm 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00074	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 5m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 30		M2	Nilai Asb	1673983
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,0163	Kg	13589	204056,5007
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,877	Kg	15076	28297,652
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcm 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00075	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 5m, Mutu Tulangan Wiremesh U50 (k-350), Tebal Beton 25		M2	Nilai Asb	1582244
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,6	M3	92213	55327,8
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		12,5136	Kg	13589	170047,3104
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,5642	Kg	15076	23581,8792
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00076	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 12m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	1611817
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		21,8988	Kg	13589	297582,7932
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,7374	Kg	15076	41269,0424
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00077	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 12m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 3		M2	Nilai Asb	1510395
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		18,7704	Kg	13589	255070,9656
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,3463	Kg	15076	35372,8188
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00078	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 12m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 2		M2	Nilai Asb	1408975
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,6	M3	92213	55327,8
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,1	M3	384147	38414,7
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,0125	M3	283520	3544
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,642	Kg	13589	212559,138
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,9553	Kg	15076	29478,1028
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,25	M2	259800	64950
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,3333	M1	154286	51423,5238
1.3.4.01.01.03.005.00079	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 5m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 35		M2	Nilai Asb	1833495
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,7	M3	92213	64549,1
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,35	M3	968063	338822,05
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		21,8988	Kg	13589	297582,7932
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,7374	Kg	15076	41269,0424
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.01.03.005.00080	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksist	Lebar 5m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 30		M2	Nilai Asb	1732073
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,65	M3	92213	59938,45
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,3	M3	968063	290418,9
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		18,7704	Kg	13589	255070,9656
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		2,3463	Kg	15076	35372,8188
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8

Kode	Uraian Kegiatan	Spek	Koef	Sat.	Harga Sat.	Jumlah
1.3.4.01.01.03.005.00081	1 M2 Pembuatan Jalan Beton (k-350) Dengan Eksistensi	Lebar 5m, Mutu Tulangan Deformed U40 (k-350), Tebal Beton 25		M2	Nilai Asb	1630652
9.1.2.18.03.02.005.00001	Galian Tanah Konstruksi		0,6	M3	92213	55327,8
9.1.2.18.03.02.005.00020	Pengurugan Sirtu Trotoar		0,24	M3	384147	92195,28
9.1.2.18.03.02.005.00019	Urugan Pasir Trotoar		0,03	M3	283520	8505,6
9.1.2.18.04.03.004.00006	Lapisan Geotextile		1	M2	32186	32186
9.1.2.18.04.04.001.00001	Agregat Lapis Pondasi Atas (Ipa) Klas A		0,25	M3	732339	183084,75
9.1.2.18.03.04.001.00001	Lantai Kerja (ctb Tbl. 10 Cm)		0,1	M3	1204227	120422,7
9.1.2.18.03.04.001.00012	Pekerjaan Beton Berstruktur K-350		0,25	M3	968063	242015,75
9.1.2.18.03.04.001.00015	Pekerjaan Pembesian Utama Wiremesh		15,642	Kg	13589	212559,138
9.1.2.18.03.04.001.00013	Dowel		1,9553	Kg	15076	29478,1028
9.1.2.18.04.06.004.00009	Aspal Concrete Ac-bc T = 4 Cm		0,09	Ton	1636589	147293,01
9.1.2.18.04.06.004.00007	Aspal Concrete Ac-wc T = 6 Cm		0,135	Ton	1690926	228275,01
9.1.2.18.03.07.001.00002	Paving Tbl. 8 Cm		0,6	M2	259800	155880
9.1.2.18.03.07.001.00012	Kanstin Bdcn 21.5 M		0,8	M1	154286	123428,8
1.3.4.01.02.09.008.00001	1 M1 Jembatan Titian Ulin Lebar 2 Meter			M1	Nilai Asb	2205848
	1 M' Pemancangan Tiang Ulin 10/10		8	M1	75278	602224
	1 M3 Pemasangan Suai Ulin 5/10		0,04	M3	8382540	335301,6
	1 Bh Pemasangan Sunduk Kayu Ulin 5/10		2	Buah	30533	61066
	1 M3 Pemasangan Kalang Ulin 5/10		0,02	M3	5502500	110050
	1 Bh Membuat Tiap-tiap Pen Pada Lobang 10/10		4	Buah	31920	127680
	1 M3 Pemasangan Sloof Ulin 5/10		0,02	M3	7828500	156570
	1 M3 Pemasangan Gelagar Ulin 5/10		0,02	M3	8068500	161370
	1 M2 Pemasangan Papan Lantai Ulin 2/20		2	M2	324495	648990
	1 M2 Pemasangan Balok Pengunci/jepit Ulin 2/10		0,008	M2	324495	2595,96
1.3.4.01.02.09.008.00002	1 M1 Jembatan Ulin Lebar 4 Meter			M1	Nilai Asb	12417689
	1 M' Pemancangan Tiang Ulin 20/20		16	M1	337300	5396800
	1 Bh Pemasangan Sunduk Kayu Ulin 5/10		4	Buah	30533	122132
	1 M3 Pemasangan Suai Ulin 5/10		0,08	M3	8382540	670603,2
	1 Bh Membuat Tiap-tiap Pen Pada Lobang 10/10		8	Buah	31920	255360
	1 M3 Pemasangan Sloof Ulin 10/10		0,08	M3	8813778	705102,24
	1 M3 Pemasangan Gelagar Ulin 10/10		0,08	M3	9053778	724302,24
	1 M3 Pemasangan Balok Pengunci/jepit Ulin 5/10		0,01	M3	8068500	80685
	1 M3 Pemasangan Balok Sandaran		0,06	M3	8938500	536310
	1 M2 Pemasangan Papan Lantai Ulin 5/20		4	M2	580245	2320980
	1 M2 Rel Ban Papan Ulin 7/20		1,2	M2	797020	956424

	1 M2 Pemasangan Siring Ulin 2/20		2	M2	324495	648990
1.3.4.01.02.09.008.00003	1 M2 Dermaga Ulin			M2	Nilai Asb	1258040
	1 M' Pemasangan Tiang Ulin 10/10 Di Atas Air		2,5	M1	170278	425695
	1 M3 Pemasangan Suai Ulin 5/10		0,02	M3	8382540	167650,8
	1 Bh Pemasangan Sunduk Kayu Ulin 5/10		2	Buah	30533	61066
	1 M3 Pemasangan Kalang Ulin 5/10		0,01	M3	5502500	55025
	1 Bh Membuat Tiap-tiap Pen Pada Lobang 10/10		2	Buah	31920	63840
	1 M3 Pemasangan Sloof Ulin 5/10		0,01	M3	7828500	78285
	1 M3 Pemasangan Gelagar Ulin 5/10		0,01	M3	8068500	80685
	1 M2 Pemasangan Papan Lantai Ulin 2/20		1	M2	324495	324495
	1 M2 Pemasangan Balok Pengunci/jepit Ulin 2/10		0,004	M2	324495	1297,98

WALIKOTA MAKASSAR,

TTD

MOH. RAMDHAN POMANTO